
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. balandžio 09 d.

Nr. 2020-100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................. 19
1.4. Kapitalo mažinimas .....................................................................................................................................  19
1.5. Likvidavimas ................................................................................................................................................ 19
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas ........................................  19
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai .............................  19
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų .........................................................  19
1.9. Pavadinimo keitimas ...................................................................................................................................  19
1.10. Pertvarkymas ............................................................................................................................................  19
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 19
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  19
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  20
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 20
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  20
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  20
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  20

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 21
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  21
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  21
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  21
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  21

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  21
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  21
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 26
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  27

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  141
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  141
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 150
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  152
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "ORION
Healthcare and Wellness Fund", kodas 304143422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-38
Pranešimo Nr. 4711159

PRANEŠIMAS DĖL ŠAUKIAMO EILINIO VISUOTINIO UŽDAROJO TIPO INFORMUOTIESIEMS INVESTUOTOJAMS
SKIRTOS INVESTICINĖS UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "ORION HEALTHCARE AND WELLNESS FUND"
AKCININKŲ SUSIRINKIMO

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinės uždarosios akcinės bendrovės "ORION Healthcare
and Wellness Fund", juridinio asmens kodas 304143422, registruotos buveinės adresas Antano Tumėno g. 4-38, Vilnius
(toliau ir - IB), valdymo įmonės uždarosios akcinės bendrovės "Orion Asset Management", juridinio asmens kodas
111707985, registruotos buveinės adresas Antano Tumėno g. 4, B korpusas (Vakarų įėjimas), 12 aukštas, 01109 Vilnius
(toliau ir - Valdymo įmonė), iniciatyva ir sprendimu 2020 m. balandžio 30 d. 10 val. šaukiamas eilinis visuotinis IB akcininkų
susirinkimas (toliau - Susirinkimas), kuris įvyks Antano Tumėno g. 4, B korpuso (Vakarų įėjimas) 12 aukšte, Vilniuje.

Susirinkime dalyvauti ir balsuoti turi teisę tik tie asmenys, kurie Susirinkimo dieną yra IB akcininkai arba jų įgalioti
asmenys, arba asmenys, su kuriais akcininkai yra sudarę balsavimo teisės perleidimo sutartis.

2020 m. kovo 14 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu "Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje
paskelbimo" Nr. 207 (su pakeitimais ir papildymais) Lietuvos Respublikoje buvo paskelbtas karantino režimas.
Pranešimo apie Susirinkimą paskelbimo dieną Valdymo įmonė neturi informacijos apie tai, ar karantino režimas Lietuvos
Respublikoje galios ir Susirinkimo dieną, dėl to visų IB akcininkų ir aukščiau nurodytų asmenų prašo Susirinkime dalyvauti
ir balsuoti iš anksto, užpildant bendruosius balsavimo biuletenius. Bendrieji balsavimo biuleteniai akcininkams pateikiami
ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo. Pageidaujančius atvykti ir dalyvauti Susirinkime akcininkus prašome apie
tai Valdymo įmonę informuoti ne vėliau kaip prieš 5 darbo dienas, kad būtų galima imtis atitinkamų saugioms sąlygoms
sudaryti skirtų pasiruošimo veiksmų. Tais atvejais, kai su Susirinkimu susijusius dokumentus ir (ar) informaciją akcininkas
turi teisę pateikti arba gauti Valdymo įmonės buveinėje, esant galimybei, prašytume rinktis dokumentus ir (ar) informaciją
pateikti arba gauti kitu nurodytų būdu.

A. Susirinkimo darbotvarkė:

1. Dėl organizacinių uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinės uždarosios akcinės bendrovės
"ORION Healthcare and Wellness Fund" Susirinkimo klausimų.
2. Dėl pritarimo uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinės uždarosios akcinės bendrovės
"ORION Healthcare and Wellness Fund" metiniam pranešimui už 2019 metus.
3. Dėl audituotų uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinės uždarosios akcinės bendrovės
"ORION Healthcare and Wellness Fund" metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 2019 metus patvirtinimo.
4. Dėl uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinės uždarosios akcinės bendrovės "ORION
Healthcare and Wellness Fund" pelno (nuostolių) paskirstymo už 2019 metus.

B. Balsavimo ir informacijos pateikimo tvarka.

Valdymo įmonė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis, tačiau, atsižvelgiant
į susidariusią situaciją, akcininkų ar jų įgaliotų asmenų prašo balsuoti iš anksto, užpildant bendruosius balsavimo
biuletenius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 4

Bendrieji balsavimo biuleteniai akcininkams išsiunčiami ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo. Užpildytą bendrąjį
balsavimo biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba jo įgaliotas asmuo. Jeigu bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo
akcininko įgaliotas asmuo, prie jo turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas.

Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pateikiamas Valdymo įmonei, siunčiant registruotu laišku buveinės
adresu, iš anksto suderinus laiką pristatant tiesiogiai arba pasirašius kvalifikuotu elektroniniu parašu atsiunčiant el.
paštu oam@orion.lt. Galiojančiais bus laikomi tie tinkamai užpildyti ir pasirašyti balsavimo biuleteniai, kurie bus gauti
iki Susirinkimo.

Akcininkams, iki Susirinkimo dienos likus ne mažiau kaip 10 dienų, elektroniniu paštu bus pateikiami sprendimų projektai
Susirinkimo darbotvarkės klausimais ir kiti dokumentai, kurie bus pateikti Susirinkimui.

Su sprendimų projektais Susirinkimo darbotvarkės klausimais, dokumentais, kurie bus pateikti Susirinkimui, ir
informacija, susijusia su akcininkų teisių įgyvendinimu, akcininkai taip pat galės susipažinti kreipdamiesi į Valdymo įmonę
el. paštu oam@orion.lt.

Atvykę ir registruodamiesi dalyvauti Susirinkime akcininkai ar jų įgalioti asmenys turi pateikti asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai privalo pateikti nustatyta tvarka patvirtintus įgaliojimus. Fizinio asmens
išduotas įgaliojimas turi būti patvirtintas notaro. Užsienio valstybėje išduotas įgaliojimas turi būti su vertimu į lietuvių kalbą
ir įstatymų nustatyta tvarka legalizuotas. Įgaliotinis gali būti įgaliotas daugiau negu vieno akcininko ir balsuoti skirtingai
pagal kiekvieno akcininko duotus nurodymus.

Akcininkas gali elektroninių ryšių priemonėmis įgalioti kitą fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti Susirinkime
akcininko vardu. Toks įgaliojimas notaro netvirtinimas.

Elektroninių ryšių priemonėmis išduotą įgaliojimą akcininkas turi patvirtinti elektroniniu parašu, sukurtu saugia parašo
formavimo programine įranga ir patvirtintu Lietuvos Respublikoje galiojančiu kvalifikuotu sertifikatu. Apie elektroninių
ryšių priemonėmis išduotą įgaliojimą akcininkas privalo pranešti Valdymo įmonei elektroniniu paštu adresu oam@orion.lt
ne vėliau kaip iki paskutinės darbo dienos prieš Susirinkimą 16 val.

Įgaliojimas ir pranešimas turi būti rašytiniai. Elektroniniu parašu turi būti pasirašytas pats įgaliojimas ir pranešimas, o
ne elektroniniu paštu atsiųstas laiškas. Pateikdamas pranešimą, akcininkas turi nurodyti internetinį adresą, iš kurio gali
būti nemokamai atsisiunčiama akcininko elektroninio parašo tikrinimo programinė įranga. Susirinkimui nėra patvirtinta
speciali įgaliojimo forma.

C. Darbotvarkės ir sprendimų projektų pildymo bei klausimų uždavimo tvarka.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, gali siūlyti papildyti Susirinkimo
darbotvarkę, su kiekvienu siūlomu papildomu klausimu pateikdami Susirinkimo sprendimo projektą arba, kai sprendimo
priimti nereikia, - paaiškinimą. Siūlymai papildyti darbotvarkę turi būti pateikiami raštu arba elektroniniu paštu. Siūlymai
raštu pristatomi darbo dienomis į Valdymo įmonės buveinę iš anksto suderintu laiku arba siunčiami registruotu laišku.
Siūlymai elektroniniu paštu pateikiami, siunčiant juos adresu oam@orion.lt. Siūlymai papildyti darbotvarkę papildomais
klausimais gali būti pateikti ne vėliau kaip likus 14 dienų iki Susirinkimo. Jeigu Susirinkimo darbotvarkė bus papildyta,
apie jos papildymus bus pranešama ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo tais pačiais būdais kaip apie Susirinkimo
sušaukimą.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, gali siūlyti naujus sprendimų projektus
klausimais, kurie yra įtraukti į Susirinkimo darbotvarkę. Siūlymai gali būti pateikiami raštu arba elektroniniu paštu.
Siūlymai raštu pristatomi darbo dienomis į Valdymo įmonės buveinę iš anksto suderintu laiku arba siunčiami registruotu
laišku. Siūlymai elektroniniu paštu pateikiami, siunčiant juos adresu oam@orion.lt. Susirinkime bus svarstomi iki 2020
m. balandžio 29 d. 16 val. gauti nauji sprendimų projektų siūlymai dėl įtrauktų į Susirinkimo darbotvarkę klausimų.
Susirinkimo metu siūlymai raštu gali būti pateikiami Susirinkimo pirmininkui, jam paskelbus Susirinkimo darbotvarkę, bet
ne vėliau kaip Susirinkimui pradėjus svarstyti darbotvarkės klausimus.

Akcininkai turi teisę iš anksto pateikti klausimų, susijusių su Susirinkimo darbotvarkės klausimais. Klausimai gali būti
pateikiami elektroniniu paštu oam@orion.lt ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki Susirinkimo.

- - -

Akcinė bendrovė Rokiškio butų ūkis, kodas 173001047
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 5

Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 12A
Pranešimo Nr. 4711161

Akcinės bendrovės Rokiškio butų ūkis akcininkų dėmesiui

2020 m. balandžio 29 d. 14 val. vyks visuotinis akcininkų susirinkimas nuotoliniu būdu.
SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1.Auditoriaus išvada apie bendrovės finansinių ataskaitų rinkinį.
2.Bendrovės 2019 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3.Bendrovės 2019 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
4.Bendrovės įstatų keitimas .
5.Bendrovės valdybos narių rinkimas.
6.Dėl valdybos narių veiklos sutarties formos patvirtinimo.
Akcininkų registravimo pradžia 13.45 val.
Informacija tel. 8458 71060, prisijungimui būtiną informaciją suteiksime vėliau, el. paštu.
Direktorius Vladas Janulis.

- - -

Akcinė bendrovė "Ortopedijos technika", kodas 132150379
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 4711162

Akcinės bendrovės "Ortopedijos technika", juridinio asmens kodas 132150379, registruotos buveinės adresas Partizanų
g. 17, LT-49476 Kaunas (toliau - Bendrovė)  valdybos iniciatyva ir sprendimu 2020 m. balandžio mėn. 30 d., 10.00 val.,
Bendrovės patalpose, adresu Partizanų g. 17, Kaunas, šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas
(toliau - ir VAS). Akcininkų registracijos pradžia 2020 m. balandžio 30 d. 09.30 val.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2020.04.25 d.
Akcininkų turtinių teisių apskaitos diena 2020.05.15 d.
Siūloma Visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2019 metų metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada.
3. Bendrovės 2019 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės 2019 metų pelno (nuostolio) paskirstymas.

Dalyvauti ir balsuoti Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie susirinkimo apskaitos dienos
(2020.04.25) pabaigoje bus Bendrovės akcininkai, asmeniškai arba jų įgalioti asmenys arba asmenys, su kuriais sudaryta
balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Turtines teises turės asmenys, kurie dešimtos darbo dienos po atitinkamą sprendimą priėmusio Visuotinio susirinkimo,
t.y. akcininkų turtinių teisių apskaitos dienos (2020.05.15) pabaigoje, bus Bendrovės akcininkai.
Asmuo, dalyvaujantis VAS ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra
akcininkas, be šio dokumento turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti VAS.
Bendrovė nesudaro sąlygų dalyvauti ir balsuoti Visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Tuo atveju, jeigu 2020 m. kovo 14 d. LRV nutarimu Nr. 207 LR paskelbto karantino galiojimas bus pratęstas ir galios
VAS dieną, balsavimas VAS vyks iš anksto užpildant ir pateikiant Bendrovei bendruosius balsavimo biuletenius (toliau -
Biuletenis). Dėl Biuletenių gavimo akcininkai turi kreiptis į Bendrovę raštu registruotu laišku šiame pranešime nurodytu
Bendrovės adresu arba elektroniniu paštu i.turcinskiene@ortopedija.lt. Ne vėliau kaip likus 10 dienų iki VAS, Biuleteniai
jų pareikalavusiems akcininkams bus išsiųsti registruotu laišku arba elektroniniu paštu.
Tuo atveju, jeigu 2020 m. balandžio 30 d. 10 val. karantinas nebus paskelbtas ir negalios susibūrimų ribojimai, VAS vyks
šiame pranešime nurodytu Bendrovės adresu.
Balsuojant raštu, užpildytame Biuletenyje turi būti nurodytas akcininko fizinio asmens vardas, pavardė ir asmens
kodas; akcininko juridinio asmens pavadinimas ir kodas. Užpildytą Biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba kitas asmuo,
turintis teisę balsuoti šiam akcininkui priklausančiomis akcijomis. Jeigu užpildytą Biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra
akcininkas, prie užpildyto Biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas. Užpildytas Biuletenis bus
laikomas galiojančiu, jeigu jis atitiks LR akcinių bendrovių įstatyme nustatytus reikalavimus ir Bendrovė jį gaus iki VAS
dienos.
Su susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais galima susipažinti, kreipiantis į Bendrovės vyr. buhalterę Iloną
Turčinskienę, raštu registruotu laišku arba elektroniniu paštu i.turcinskiene@ortopedija.lt.
Papildoma informacija teikiama telefonu (8-37) 313306.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 6

- - -

AB "VILKYŠKIŲ PIENINĖ", kodas 277160980
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškiai, Prano Lukošaičio g. 14
Pranešimo Nr. 4711163

Dėl AB Vilkyškių pieninė eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

AB Vilkyškių pieninė, įmonės kodas 277160980, valdybos iniciatyva ir sprendimu 2020 m. balandžio 30 d. 13.00 val. AB
Vilkyškių pieninė buveinės patalpose, adresu P. Lukošaičio g. 14, Vilkyškiai, LT-99254 Pagėgių sav., šaukiamas eilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas.
Dalyviai registruojami nuo 12 val. 00 min. iki 12 val. 50 min.
SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1. Bendrovės 2019 m. metinio pranešimo tvirtinimas.
2. Auditoriaus išvados apie bendrovės 2019 m. finansinių ataskaitų rinkinius paskelbimas.
3. Bendrovės 2019 m. audituotų atskirų ir konsoliduotų finansinių ataskaitų rinkinių tvirtinimas.
4. Bendrovės 2019 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
5. AB Vilkyškių pieninė Atlygio politikos tvirtinimas.
6. Audito įmonės rinkimai ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.

Atsižvelgiant į tikimybę, kad 2020 m. kovo 14 d. LR Vyriausybės nutarimu Lietuvos teritorijoje paskelbto karantino
galiojimas gali būti pratęstas ir apimti susirinkimo dieną - rekomenduojame AB Vilkyškių pieninės akcininkams nuomones
reikšti ir balsuoti paskelbtais visuotinio akcininkų susirinkimo klausimais iš anksto balsuojant raštu, pateikiant išankstinius
biuletenius.

Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams dalyvauti, balsuoti ir duoti įgaliojimus atstovauti juos visuotiniame akcininkų
susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2020 m. balandžio 23 d.

Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos
dienos pabaigoje buvę bendrovės akcininkais, asmeniškai, išskyrus įstatymo numatytas išimtis, arba jų įgalioti asmenys,
arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Akcininkų teisių apskaitos diena - 2020 m. gegužės 15 d. Turtines teises turi asmenys, kurie buvo akcininkai dešimtos
darbo dienos po atitinkamą sprendimą priėmusio visuotinio akcininkų susirinkimo pabaigoje.

Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė iki 2020 m. balandžio 16 d. gali būti pildoma akcininkų, kuriems
priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, iniciatyva. Kartu su siūlymu papildyti eilinio visuotinio
akcininkų susirinkimo darbotvarkę, turi būti pateikti ir siūlomų sprendimų projektai arba, kai sprendimų priimti nereikia,
paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo klausimo.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę bet kuriuo metu iki eilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo ar susirinkimo metu siūlyti naujus sprendimų projektus dėl klausimų, kurie yra įtraukti
ar bus įtraukti į eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkę. Sprendimų projektai turi būti pateikiami raštu, juos
siunčiant registruotu paštu aukščiau nurodytu bendrovės buveinės adresu arba elektroniniu paštu info@vilvi.eu.

Akcininkai turi teisę pateikti bendrovei klausimų, susijusių su 2020 m. balandžio 30 d. eilinio visuotinio akcininkų
susirinkimo darbotvarkės klausimais. Klausimai gali būti pateikiami elektroniniu paštu info@vilvi.eu arba pristatomi į
bendrovės buveinę adresu P. Lukošaičio g. 14, Vilkyškiai, LT-99254 Pagėgių sav. ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms
iki visuotinio akcininkų susirinkimo.

Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bus galima balsuoti raštu, užpildant bendrąjį balsavimo
biuletenį. Jeigu akcininkas reikalauja, bendrovė nuo balandžio 22 d. (arba kita ankstesnė data, kai valdyba patvirtins
finansines ataskaitas ir apie tai praneš per Nasdaq Baltic ir savo internetinį puslapį http://www.vilkyskiu.lt skiltyje
"Investuotojams"), neatlygintinai išsiunčia bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku arba įteikia jį asmeniškai
pasirašytinai. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pasirašytas akcininko arba jo įgalioto asmens.
Balsuojant akcininko įgaliotam asmeniui prie užpildyto balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis
dokumentas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 7

Atvykstantiems į susirinkimą akcininkams turėti asmens tapatybės dokumentą, o jų įgaliotiems asmenims - asmens
tapatybės dokumentą ir įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Ne akcininkai turi pateikti dokumentą, patvirtinantį
teisę balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime.

Dėl su karantino laikotarpiu užsitęsusiais audito darbais ir dėl to nukeltu valdybos posėdžiu finansinių ataskaitų
tvirtinimui, su susirinkimo dokumentais galima susipažinti nuo 2020 m. balandžio 22 d. (arba kita ankstesnė data,
kai valdyba patvirtins finansines ataskaitas ir apie tai praneš per Nasdaq Baltic ir savo internetinį puslapį http://
www.vilkyskiu.lt, skiltyje "Investuotojams") adresu P. Lukošaičio g. 14, Vilkyškiai, LT-99254 Pagėgių sav. arba bendrovės
internetiniame puslapyje (http://www.vilkyskiu.lt). Atsižvelgiant į tai, kad šio pranešimo paskelbimo dieną Lietuvos
Respublikos teritorijoje galioja karantinas (ir nėra galimybių numatyti ar jo galiojimas nebus pratęstas) - kviečiame
Bendrovės akcininkus teikti prioritetą susipažinimui su Bendrovės internetiniame puslapyje skiltyje "Investuotojams"
pateikiama informacija.

Papildomą informaciją apie esminį įvykį įgaliota teikti Ekonomikos ir finansų direktorė Vilija Milaševičiutė, tel.
8-441-55102.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilsota", kodas 121983715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 4711164

Uždarosios akcinės bendrovės "Vilsota" valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2020 m. balandžio 30 d. 15 val. šaukiamas
eilinis visuotinis UAB "Vilsota" (įmonės kodas 121983715) akcininkų susirinkimas, kuris įvyks bendrovės buveinėje
Titnago g. 19, Vilniuje. Akcininkai registruojami nuo 14.30 iki 15 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2019 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. Bendrovės 2019 metų pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.

Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2020 m. balandžio 23 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame
akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra UAB "Vilsota" akcininkai susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.

Atsižvelgiant į Lietuvos Respublikoje paskelbtą karantiną, jeigu susirinkimo dieną, 2020 m. balandžio 30 d. jis nebus
atšauktas, UAB "Vilsota"  eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas vyks nuotoliniu būdu, tokiu atveju visi susirinkime
ketinantys dalyvauti akcininkai ne vėliau kaip iki 2020 m. balandžio 28 d. turi pranešti savo Skype prisijungimo vardą
el. paštu info@vilsota.lt. Su susirinkimo dokumentais nuo 2020 m. balandžio 23 d. galima susipažinti elektroniniu paštu
bendrovei pateikus prašymą.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ - PREKYBOS NAMAI "AIVA", kodas 144031190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 167
Pranešimo Nr. 4711193

Dėl uždarosios akcinės bendrovės - prekybos namų "Aiva" eilinio visuotinio  akcininkų susirinkimo sušaukimo

2020 m. balandžio 30 d. 17.30 val. šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks Šiauliuose, Vilniaus
g. 167.
Darbotvarkė:
1. Bendrovės 2019 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. Bendrovės 2019 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.
Akcininkai gali susipažinti su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, pateikę prašymą
el. p. r.vaiciuliene@sb.lt.
Nuo 2020 m. kovo 16 d. Lietuvos Respublikos teritorijoje nustatytas karantino režimas ir neaišku, ar eilinio visuotinio
akcininkų susirinkimo dieną jis galios, akcininkams sudaroma galimybė dalyvauti ir balsuoti, užpildant bendrąjį balsavimo
biuletenį ir pateikiant jį bendrovei iki eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo pradžios. Užpildytą bendrąjį balsavimo
biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba jo įgaliotas asmuo. Jeigu bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo akcininko atstovas,
prie biuletenio būtina pridėti ir atstovavimo pagrindą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 8

Direktorius.

- - -

UAB "Panevėžio projektas", kodas 147684531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 4711484

UAB "Panevėžio projektas" (kodas 147684531, buveinės adresas - Smėlynės g. 2C, Panevėžys) vadovo iniciatyva ir
sprendimu šaukiamas bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas 2020 m. balandžio 28 d. 9.00 val. bendrovės buveinės
adresu: Smėlynės g. 2C, Panevėžys.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinės finansinės ataskaitos tvirtinimas.
2. Bendrovės pelno paskirstymas.
3. Bendrovės turto nuoma.
4. Bendrovės turto įkeitimas.
Su visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės dokumentais galima susipažinti nuo 2020 m. balandžio 17 d.
Rekomenduojama visuotinio akcininkų susirinkimo klausimais balsuoti raštu. Dėl bendrojo balsavimo biuletenio ir kitais
klausimais kreiptis el. paštu: augisnemanis@yahoo.com; tel.: +37069848518 arba paštu.
Bendrovės vadovas E. Nemanis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės veislininkystė", kodas 177005858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Armalėnų k., Plytinės g. 4
Pranešimo Nr. 4711485

Pranešame, kad  papildome pranešimą apie UAB "Šilutės veislininkystė" (juridinio asmens kodas 177005858, buveinės
adresas Plytinės g. 4, Armalėnų k. Šilutės raj.) visuotinį akcininkų susirinkimą, kuris buvo publikuotas Registrų centro
informaciniame leidinyje 2020 m. kovo 24 d. Nr. 2020-084.
Reaguojant į Lietuvos Respublikoje paskelbtą karantiną ir rekomendacijas (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020
m. kovo 14 d. nutarimas Nr. 207), susijusias su susibūrimų ribojimu, bendrovės akcininkams sudaroma galimybė
visuotiniame akcininkų susirinkime balsuoti Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 21 str. 3 d. numatytu būdu
- užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį ir iš anksto jį pateikiant bendrovei el. paštu silutesveislininkyste@gmail.com.
Užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba jo įgaliotas asmuo. Jeigu užpildytą bendrojo
balsavimo biuletenį pasirašo akcininko įgaliotas asmuo, prie jo turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtintas dokumentas.
Tinkamai užpildyti bendrieji balsavimo biuleteniai su pridedamais dokumentais turi būti pateikti bendrovei el. paštu
silutesveislininkyste@gmail.com ne vėliau kaip paskutinę darbo dieną iki susirinkimo, o originalai išsiųsti registruotu arba
paprastuoju paštu adresu Plytinės g. 4, Armalėnų k., Šilutės r. sav.
Jeigu akcininkas ar jo įgaliotas asmuo bendrąjį balsavimo biuletenį užpildo raštu, jį išsaugo savo kompiuteryje ir
pasirašo kvalifikuotu elektroniniu parašu, tai tinkamai užpildytas ir kvalifikuotu elektroniniu parašu pasirašytas bendrasis
balsavimo biuletenis turi būti pateiktas bendrovei tik el. paštu silutesveislininkyste@gmail.com  paskutinę darbo dieną
iki susirinkimo.
2020 m. balandžio 23 d. 11.30 val. UAB "Šilutės veislininkystė" būstinėje (adresu Plytinės g. 4, Armalėnų k. Šilutės raj.),
šaukiamas eilinis visuotinis UAB "Šilutės veislininkystė" akcininkų susirinkimas (toliau - susirinkimas).
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl UAB "Šilutės veislininkystė" 2019 m. metinio pranešimo.
2. Dėl UAB "Šilutės veislininkystė" audito ataskaitos ir auditoriaus išvados.
3. Dėl UAB "Šilutės veislininkystė" 2019 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
4. Dėl UAB "Šilutės veislininkystė" 2019 m. pelno (nuostolių) paskirstymo.
5. Dėl UAB "Šilutės veislininkystė" įstatų keitimo.
6. Kiti klausimai.
Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant ir susirinkimo nutarimų projektais,
akcininkai, gali susipažinti kreipiantis el. paštu silutesveislininkyste@gmail.com. arba  tel. 8-682-36502. Direktorius
Remigijus Sakalauskas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 9

UAB "AgroGIS", kodas 302583978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4711486

UAB "AgroGIS" (toliau - Bendrovė), juridinio asmens kodas 302583978
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė. Buveinės adresas: Konstitucijos pr.21C, Vilnius
Bendrovės valdybos iniciatyva 2020 m. balandžio 30 d. 9 val. šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris
vyks adresu Konstitucijos pr. 21C, Vilnius.
Akcininkai registruojami nuo 8.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1) Bendrovės 2019 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2) Bendrovės 2019 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.
Su susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais nuo 2020 m. balandžio 20 d. galima susipažinti Bendrovės
buveinėje, kreipiantis telefonu + 370 5 233 5340 arba mob. +370 686 66408.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus akmuo", kodas 121450998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4711487

UAB "Vilniaus akmuo" akcininkų dėmesiui!
Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2020 m. gegužės 12 d. 12.00 val. šaukiamas visuotinis UAB "Vilniaus
akmuo" (įmonės kodas 121450998) akcininkų susirinkimas, kuris įvyks  Bendrovės buveinėje  (Švitrigailos g. 7/16,
Vilnius). Registracija nuo 11.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės veiklos ataskaitos tvirtinimas.
2. Bendrovės metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
4. Kiti klausimai.
Akcininkai, atvykę į susirinkimą, turi patiekti asmens tapatybę liudijantį dokumentą.

Bendrovės vadovas.

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS KAILIAI", kodas 121947441
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 4711489

1. AB Vilniaus kailiai, įmonės kodas 121947441, Benrovės adresas Paupio g. 28 LT-11341, Vilnius.
2. Šis pranešimas pateikiamas Juridinių asmenų registro leidžiamam elektroniniam leidiniui viešiems pranešimams
skelbti.
3. Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2020 m. balandžio 30 d. 10:00 val. bendrovės buveinėje Paupio g. 28,
Vilniuje, antrajame aukšte posėdžių salėje šaukiamas eilinis visuotinis AB Vilniaus kailiai, įmonės kodas 121947441,
akcininkų susirinkimas.
Akcininkų registracijos pradžia 9:45 val.
Akcininkai atvykę į susirinkimą turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai privalo pateikti
nustatyta tvarka patvirtintus įgaliojimus.
Fizinio asmens išduotas įgaliojimas turi būti patvirtintas notaro.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2020 m. balandžio 23 d.
Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų
susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje. Teisių apskaitos diena 2020 m. gegužės 15 d.
Jeigu visuotiniame akcininkų susirinkime priimami sprendimai yra susiję su akcininkų turtinėmis teisėmis, nurodytomis
Akcinių bendrovių įstatymo 15 str. 1 d. 1 p., 2 p., 3 p. ir 4 p. nurodytas turtines akcininko teises turės asmenys, kurie
nurodytos teisių apskaitos dienos pabaigoje bus akcinės bendrovės akcininkai.
4. Susirinkimo darbotvarkė:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 10

4.1. 2019 m. bendrovės metinis pranešimas.
4.2. Auditoriaus išvada apie bendrovės finansinę atskaitomybę ir metinį pranešimą.
4.3. 2019 m. bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4.4. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
4.5. Audito įmonės rinkimai ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.
4.6. Valdybos narių rinkimai.
5. Su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke Akcinių bendrovių įstatymo bei bendrovės
įstatų nustatyta tvarka galima susipažinti bendrovės buveinėje Paupio g. 28, Vilniuje, ne vėliau kaip likus 10 d. ik eilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo dienos.
6. Dėl papildomos informacijos apie esminį įvykį kreiptis į generalinę direktorę Neilą Šveikauskaitę tel. Nr. 868633374.
7.Generalinė direktorė Neila Šveikauskaitė.

- - -

Akcinė bendrovė "Prienų šilumos tinklai", kodas 170759250
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 6
Pranešimo Nr. 4711490

PRANEŠIMAS APIE ESMINĮ ĮVYKĮ

AB "Prienų šilumos tinklai" 2020-04-07 valdybos sprendimu 2020 m. balandžio 30 d. 11 val. 00 min. šaukiamas AB
"Prienų šilumos tinklai", bendrovės, buveinė - Statybininkų g. 6, 59131 Prienai, įmonės kodas 170759250, visuotinis
akcininkų susirinkimas, kuris įvyks bendrovės buveinės salėje Statybininkų g. 6, Prienai.
Susirinkimo apskaitos diena 2020-04-27. Tai reiškia, kad dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę
tik tie asmenys, kurie yra akcininkai 2020-04-27 dienos pabaigoje.
Likus 10 dienų iki susirinkimo akcininkai gali susipažinti su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke
bendrovės būstinėje - Statybininkų g. 6, 59131 Prienai, nuo 7 val. 30 min. iki 12 val. 00 min. ir nuo 13 val. 00 min. iki 15
val. 00 min. (dėl susipažinimo su dokumentais susisiekti iš anksto tel. 8 610 25808)
Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2019 m. finansinės atskaitomybės tvirtinimas;
2. Pelno (nuostolio) už 2019 metus paskirstymas;
3. Bendrovės 2020-2023 m. strategijos tvirtinimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILGA", kodas 121550774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 4711491

Pranešimas apie šaukiamą eilinį visuotinį UAB "Vilga" akcininkų susirinkimą

1. Uždarosios akcinės bendrovės "VILGA", kodas 121550774, adresas Paupio g. 28, Vilnius (toliau - "Bendrovė"),
valdybos sprendimu 2020-04-30 d. šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas, kuris įvyks Bendrovės
patalpose Paupio g. 28, Vilnius. Akcininkų registracija nuo 9:00 h. iki 9:45 h., susirinkimo pradžia 10:00 h.
2. Šis pranešimas paskelbtas viešai Juridinių asmenų registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiems
pranešimams skelbti, kaip numatyta UAB "Vilga" įstatuose.

3. DARBOTVARKĖ :
3.1. Bendrovės 2019 finansinių metų metinis pranešimas:
3.2. Bendrovės 2019 finansinių metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas;
3.3. Bendrovės 2019 finansinių metų pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas;
3.4. Bendrovės kolegialaus valdymo organo - valdybos rinkimai.

4. Papildoma informacija apie esminį įvykį - UAB  "Vilga", už akcijų apskaitą atsakinga Aldona Kasinskaitė tel. (8-5) ,
2600208.
Akcininkai privalo turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą, įgalioti asmenys  - įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą
įgaliojimą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 11

Generalinė direktorė  Audronė Mickūnienė.

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS DEGTINĖ", kodas 120057287
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 47
Pranešimo Nr. 4711492

Akcinė bendrovė ,,Vilniaus degtinė", įmonės kodas 120057287, bendrovės adresas: Panerių g. 47, LT-03160 Vilnius.
Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2020 m. balandžio 30 d. 15.00 val. bendrovės buveinėje, Panerių g. 47,
Vilniuje*, šaukiamas eilinis visuotinis AB ,,Vilniaus degtinė" (įmonės kodas 120057287) akcininkų susirinkimas. Akcininkų
registracijos pradžia - 14.00 val.
Akcininkai, atvykę į susirinkimą, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai privalo pateikti
nustatyta tvarka patvirtintus įgaliojimus. Fizinio asmens išduotas įgaliojimas turi būti patvirtintas notaro. Akcininkų teisės
įgalioti kitą asmenį balsuoti akcininko vardu susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis įgyvendinimo tvarka yra aprašyta
bendrovės tinklalapyje http://www.degtine.lt.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2020 m. balandžio 23 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų
susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje
Teisių apskaitos diena - 2020 m. gegužės 15 d.  jeigu visuotiniame akcininkų susirinkime priimami spendimai yra susiję
su akcininkų turtinėmis teisėmis, nurodytomis Akcinių bendrovių įstatymo 15 straipsnio 1 dalies 1, 2, 3 ir 4 punktuose
nurodytas turtines akcininko teises turės asmenys, kurie nurodytos teisių apskaitos dienos pabaigoje bus akcinės
bendrovės akcininkai.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Auditoriaus išvada apie bendrovės finansinę atskaitomybę ir metinį pranešimą.
2. Stebėtojų tarybos atsiliepimai ir pasiūlymai.
3. 2019 m. bendrovės metinis pranešimas.
4. 2019 m. bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
5. 2019 m. bendrovės pelno paskirstymas.
6. Audito įmonės rinkimai ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.
7. Kiti klausimai.
5. Bendrovės interneto svetainėje adresu http://www.degtine.lt visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip likus 21 dienai
iki susirinkimo bus pateikta informacija ir dokumentai (visą nurodytą informaciją ir dokumentus taip pat galima gauti ir
bendrovės buveinėje Panerių g. 47, Vilniuje**):
- pranešimas apie susirinkimo šaukimą;
- bendras bendrovės akcijų skaičius ir  balsavimo teisę suteikiančių akcijų skaičius susirinkimo sušaukimo dieną;
- sprendimų projektai darbotvarkės klausimais, ir kiti dokumentai, kurie bus pateikti susirinkimui;
- bendrojo balsavimo biuletenio forma;
- susirinkimo darbotvarkės papildymo, susirinkimo sprendimų projektų siūlymo, klausimų bendrovei pateikimo bei
balsavimo raštu tvarka.
Dėl papildomos informacijos apie esminį įvykį kreiptis į generalinį direktorių Roką Mituzą 8 5 233 0819.
Generalinis direktorius Rokas Mituzas

*Tuo atveju, jei Lietuvos Respublikoje akcininkų susirinkimo metu galiotų apribojimai dėl susirinkimo, susirinkimas būtų
vedamas nuotoliniu būdu. Bet kokiu atveju susirinkime ketinantys dalyvauti asmenys turėtų susiekti telefonu 8 610 17766
ir pasitikslinti dalyvavimo susirinkime sąlygas.

**Dėl taikomų apribojimų susijusių su COVID-19 prieš kreipiantis dėl dokumentų gavimo būtina susisiekti telefonu 8 610
17766 ir pasitikslinti dokumentų gavimo tvarką.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos" viešbutis, kodas 140557410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 4711503

PRANEŠIMAS DĖL EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMO
2020-04-08
Klaipėda



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 12

UAB "Klaipėdos" viešbučio (toliau - Bendrovė) buveinėje, adresu Naujojo Sodo g. 1, LT-92118 Klaipėda, valdybos
sprendimu 2020-04-30 10.00  val. šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas.

Atsižvelgiant į Lietuvoje valstybės mastu paskelbtą karantiną dėl COVID-19 plitimo susirinkimas vyks nuotoliniu būdu,
t. y. akcininkams iš anksto užpildant bendruosius balsavimo biuletenius, kurie pateikiami visiems akcininkams, kurie
kreipsis į Bendrovę iki 2020-04-28 paštu arba el. paštu. Bendrovės sudaro galimybę dalyvauti ir balsuoti visuotiniame
akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Audito įmonės rinkimas ir apmokėjimo sąlygų tvirtinimas;
2. 2019 m. konsoliduotas metinis pranešimas;
3. 2019 m. audito išvada;
4. 2019 m. audituotų metinių finansinių ataskaitų rinkinių ir 2019 m. audituotos konsoliduotos metinės finansinės
ataskaitos tvirtinimas;
5. 2019 m. pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 26 str. akcininkams dokumentai, susiję su vyksiančio
susirinkimo darbotvarke, pateikiami išimtinai tik paštu ir el. paštu. Prašymą dėl dokumentų pateikimo akcininkai
gali pateikti Bendrovės generalinei direktorei paštu adresu Naujojo Sodo g. 1, Klaipėda, arba el. pašto adresu
dir.klaipeda@amberton.lt.

Asmenys, įgalioti gali teikti papildomą informaciją: Bendrovės generalinė direktorė Aistė Matjošaitytė.

- - -

AB "Pieno logistika", kodas 303203457
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Pagojo k., Uosių g. 80
Pranešimo Nr. 4711504

AB "PIENO LOGISTIKA" AKCININKŲ DĖMESIUI

Patikslinama, kad AB "Pieno logistika", įmonės kodas 303203457, direktoriaus iniciatyva ir sprendimu 2020 m. balandžio
30 d. 10 val., adresu Pagojo g. 1, Pagojo km., Kelmės raj., šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.

Akcininkai registruojami nuo 9 val. iki 9 val. 50 min.

Darbotvarkė:
1. Bendrovės 2019 m. metinių finansinių ataskaitų tvirtinimas.
2. Bendrovės 2019 metų pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.

Atsižvelgiant į tikimybę, kad 2020 m. kovo 14 d. LR Vyriausybės nutarimu Lietuvos teritorijoje paskelbto karantino
galiojimas gali būti pratęstas ir apimti susirinkimo dieną - rekomenduojame AB "Pieno logistika" akcininkams nuomones
reikšti ir balsuoti  visuotinio akcininkų susirinkimo klausimais iš anksto balsuojant raštu, pateikiant išankstinius biuletenius.
Balsavimo biuleteniai išduodami el paštu: milana.buivydiene@vilkyskiu.lt
Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams dalyvauti, balsuoti ir duoti įgaliojimus atstovauti juos visuotiniame akcininkų
susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2020 m. balandžio 23 d. Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę
dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę bendrovės akcininkais,
asmeniškai, išskyrus įstatymo numatytas išimtis, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo
teisės perleidimo sutartis.
Akcininkų teisių apskaitos diena - 2020 m. gegužės 15 d. Turtines teises turi asmenys, kurie buvo akcininkai dešimtos
darbo dienos po atitinkamą sprendimą priėmusio visuotinio akcininkų susirinkimo pabaigoje.
Atvykstantiems į susirinkimą akcininkams turėti asmens tapatybės dokumentą, o jų įgaliotiems asmenims - asmens
tapatybės dokumentą ir įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Ne akcininkai turi pateikti dokumentą, patvirtinantį
teisę balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime.
Su susirinkimo dokumentais galėsite susipažinti adresu: Pagojo g. 1, Pagojo km., Kelmės raj nuo 2020 m. balandžio
20 d. Atsižvelgiant į tai, kad šio pranešimo paskelbimo dieną Lietuvos Respublikos teritorijoje galioja karantinas (ir nėra
galimybių numatyti ar jo galiojimas nebus pratęstas) - kviečiame Bendrovės akcininkus teikti prioritetą susipažinimui su
Bendrovės susirinkimo dokumentais siunčiant užklausas el. paštu: milana.buivydiene@vilkyskiu.lt



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 13

Papildomą informaciją apie esminį įvykį įgaliota teikti vyr. buhalterio pavaduotoja Milana Buivydienė, tel. 8-686 07215

Direktorius             Stasys Stanevičius.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS RYTAS", kodas 121463878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 6
Pranešimo Nr. 4711511

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2020 m. balandžio 30 d. 12 val. šaukiamas UAB "Vilniaus rytas", įm. kodas
121463878, eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks UAB "Vilniaus rytas" buveinėje, adresu Olandų g. 6,
Vilnius. Akcininkų registravimas prasideda 11.30 val. Visą, su susirinkimu susijusią, medžiagą  galima gauti bendrovėje.
Jeigu Susirinkimo dieną, t. y. 2020 m. balandžio 30 d., vis dar galios Karantinas ir minėtas draudimas organizuoti renginius
ir susibūrimus, akcininkams ir jų atstovams nebus sudaroma galimybė atvykti ir dalyvauti Susirinkime asmeniškai. Tokiu
atveju akcininkams ir jų atstovams bus sudaroma galimybė sudalyvauti ir balsuoti Susirinkime vieninteliu pagal įstatymus
privalomu ir tokiomis aplinkybėmis leidžiamu būdu - iš anksto balsuoti raštu, užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį
ir pateikiant jį Bendrovei iki Susirinkimo dienos. Jeigu Susirinkimo dieną, t. y. 2020 m. balandžio 27 d., Karantinas
ir minėtas draudimas organizuoti renginius ir susibūrimus jau bus pasibaigęs, akcininkai ir jų atstovai galės atvykti ir
dalyvauti Susirinkime asmeniškai. Tačiau atsižvelgiant į COVID-19 koronoviruso keliamą grėsmę, tokiu atveju Bendrovė
primygtinai rekomenduoja akcininkams ir jų atstovams asmeniškai į Susirinkimą nevykti, o balsuoti iš anksto raštu,
užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį. (Kreiptis telefonu į bendrovės buveinę)

Susirinkimo darbotvarkė:

1.Bendrovės metinis pranešimas už 2019 m.
2.Bendrovės 2019 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3.Bendrovės 2019 m. pelno (nuostolio) paskirstymas.
4..Kredito pratęsimas.

Direktorius.

- - -

Investicinė kintamojo kapitalo bendrovė "OMX Baltic Benchmark Fund", kodas 111713358
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4712256

PRANEŠIMAS APIE ŠAUKIAMĄ INVESTICINĖS KINTAMOJO KAPITALO BENDROVĖS "OMX BALTIC BENCHMARK
FUND" EILINĮ VISUOTINĮ AKCININKŲ SUSIRINKIMĄ, JO DARBOTVARKĘ IR SPRENDIMŲ PROJEKTUS

Uždarosios akcinės bendrovės "Orion Asset Management", juridinio asmens kodas 111707985, registruotos buveinės
adresas Antano Tumėno g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau ir - Valdymo įmonė), sprendimu ir investicinės kintamojo
kapitalo bendrovės "OMX Baltic Benchmark Fund", juridinio asmens kodas 111713358, registruotos buveinės adresas
Antano Tumėno g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau ir - Bendrovė), stebėtojų tarybos iniciatyva 2020 m. balandžio
30 d. 10 val. šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas), kuris įvyks adresu
Antano Tumėno g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika. Susirinkimo apskaitos diena - 2020 m. balandžio 23 d.

Susirinkime dalyvauti ir balsuoti turi teisę tik tie asmenys, kurie yra Bendrovės akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos
pabaigoje, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais akcininkai yra sudarę balsavimo teisės perleidimo sutartis.

2020 m. kovo 14 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu "Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje
paskelbimo" Nr. 207 (su pakeitimais ir papildymais) Lietuvos Respublikoje buvo paskelbtas karantino režimas. Pranešimo
apie Susirinkimą paskelbimo dieną neturime informacijos apie tai, ar karantino režimas bus pratęstas ir galios Susirinkimo
dieną, dėl to Bendrovės akcininkų ir visų aukščiau nurodytų asmenų prašome Susirinkime dalyvauti ir balsuoti iš anksto,
užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį, kuris pateikiamas Valdymo įmonės interneto svetainėje adresu www.am.orion.lt.
Tais atvejais, kai su Susirinkimu susijusius dokumentus ir (ar) informaciją akcininkas turi teisę pateikti arba gauti Valdymo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 14

įmonės buveinėje, esant galimybei, prašytume rinktis dokumentus ir (ar) informaciją pateikti arba gauti kitu nurodytų
būdu.

A. Susirinkimo darbotvarkė ir sprendimų projektai

Susirinkimo darbotvarkė ir siūlomų sprendimų projektai:

1. Dėl pritarimo investicinės kintamojo kapitalo bendrovės "OMX Baltic Benchmark Fund"  metiniam pranešimui už 2019
metus.
1.1. Pritarti investicinės kintamojo kapitalo bendrovės "OMX Baltic Benchmark Fund"  metiniam pranešimui už 2019
metus.

2. Dėl audituotų investicinės kintamojo kapitalo bendrovės "OMX Baltic Benchmark Fund" metinių finansinių ataskaitų
rinkinio už 2019 metus patvirtinimo.
2.1. Patvirtinti investicinės kintamojo kapitalo bendrovės "OMX Baltic Benchmark Fund" metinių finansinių ataskaitų
rinkinį už 2019 metus.

B. Balsavimo tvarka

Susirinkimo organizatorius nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Sprendimų projektai Susirinkimo darbotvarkės klausimais, dokumentai, kurie bus pateikti Susirinkimui, ir informacija,
susijusi su akcininkų teisių įgyvendinimu, patalpinti Valdymo įmonės tinklalapyje adresu www.am.orion.lt, meniu skiltyje
"Fondai", pasirinkus Bendrovę pagal pavadinimą. Su šia informacija ir dokumentais akcininkai, iš anksto susiderinę laiką,
galės susipažinti ir Valdymo įmonės buveinėje.

Registruodamiesi dalyvauti Susirinkime, akcininkai ar jų įgalioti asmenys turi pateikti asmens tapatybę patvirtinantį
dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai privalo pateikti nustatyta tvarka patvirtintus įgaliojimus. Fizinio asmens išduotas
įgaliojimas turi būti patvirtintas notaro. Užsienio valstybėje išduotas įgaliojimas turi būti su vertimu į lietuvių kalbą ir
įstatymų nustatyta tvarka legalizuotas. Įgaliotinis gali būti įgaliotas daugiau negu vieno akcininko ir balsuoti skirtingai
pagal kiekvieno akcininko duotus nurodymus.

Akcininkas gali elektroninių ryšių priemonėmis įgalioti kitą fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti akcininko vardu
Susirinkime.Toks įgaliojimas notaro netvirtinimas.

Elektroninių ryšių priemonėmis išduotą įgaliojimą akcininkas turi patvirtinti elektroniniu parašu, sukurtu saugia parašo
formavimo programine įranga ir patvirtintu Lietuvos Respublikoje galiojančiu kvalifikuotu sertifikatu. Apie elektroninių
ryšių priemonėmis išduotą įgaliojimą akcininkas privalo pranešti Valdymo įmonei elektroniniu paštu adresu oam@orion.lt
ne vėliau kaip iki paskutinės darbo dienos prieš Susirinkimą 16 val.

Įgaliojimas ir pranešimas turi būti rašytiniai. Elektroniniu parašu turi būti pasirašytas pats įgaliojimas ir pranešimas, o
ne elektroniniu paštu atsiųstas laiškas. Pateikdamas pranešimą, akcininkas turi nurodyti internetinį adresą, iš kurio gali
būti nemokamai atsisiunčiama akcininko elektroninio parašo tikrinimo programinė įranga. Susirinkimui nėra patvirtinta
speciali įgaliojimo forma.

Jeigu akcininkas raštu pareikalauja, Valdymo įmonė ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo išsiunčia bendrąjį
balsavimo biuletenį registruotu laišku arba įteikia jį asmeniškai pasirašytinai. Užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį turi
pasirašyti akcininkas arba jo įgaliotas asmuo. Jeigu bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo akcininko įgaliotas asmuo, prie
jo turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas.

Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pateikiamas Valdymo įmonei, siunčiant registruotu laišku buveinės
adresu, arba iš anksto susiderinus laiką pristatant tiesiogiai. Galiojančiais bus laikomi tie tinkamai užpildyti balsavimo
biuleteniai, kurie bus gauti iki Susirinkimo.

Tinklalapyje www.am.orion.lt, meniu skiltyje "Fondai", pasirinkus Bendrovę pagal pavadinimą, skelbiama ši informacija
ir dokumentai:
- Pranešimas apie Susirinkimo šaukimą;
- Sprendimų projektai darbotvarkės klausimais ir Susirinkimui pateikti dokumentai;
- Bendrasis balsavimo biuletenis.

C. Darbotvarkės ir sprendimų projektų pildymo bei klausimų uždavimo tvarka



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 15

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, gali siūlyti papildyti Susirinkimo
darbotvarkę, su kiekvienu siūlomu papildomu klausimu pateikdami Susirinkimo sprendimo projektą arba, kai sprendimo
priimti nereikia, - paaiškinimą. Siūlymai papildyti darbotvarkę turi būti pateikiami raštu arba elektroniniu paštu. Siūlymai
raštu iš anksto susiderinus laiką pristatomi darbo dienomis į Valdymo įmonės buveinę arba siunčiami registruotu laišku.
Siūlymai elektroniniu paštu pateikiami, siunčiant juos adresu oam@orion.lt. Siūlymai papildyti darbotvarkę papildomais
klausimais gali būti pateikti ne vėliau kaip likus 14 dienų iki Susirinkimo. Jeigu Susirinkimo darbotvarkė bus papildyta, apie
jos papildymus bus pranešama ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo tais pačiais būdais kaip ir apie Susirinkimo
sušaukimą.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, gali siūlyti naujus sprendimų projektus
klausimais, kurie yra įtraukti į Susirinkimo darbotvarkę. Siūlymai gali būti pateikiami raštu arba elektroniniu paštu. Siūlymai
raštu iš anksto susiderinus laiką pristatomi darbo dienomis į Valdymo įmonės buveinę arba siunčiami registruotu laišku.
Siūlymai elektroniniu paštu pateikiami, siunčiant juos adresu oam@orion.lt. Susirinkime bus svarstomi iki 2020 m.
balandžio 29 d. d. 16.00 val. gauti nauji sprendimų projektų siūlymai, į Susirinkimo darbotvarkę įtrauktais klausimai.
Susirinkimo metu siūlymai raštu gali būti pateikiami Susirinkimo pirmininkui, jam paskelbus Susirinkimo darbotvarkę, bet
ne vėliau kaip Susirinkimui pradėjus svarstyti darbotvarkės klausimus.

Akcininkai turi teisę iš anksto pateikti klausimų, susijusių su Susirinkimo darbotvarkės klausimais. Klausimai gali būti
pateikiami raštu iš anksto susiderinus laiką Valdymo įmonės buveinės adresu arba siunčiant juos elektroniniu paštu
oam@orion.lt ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki Susirinkimo.

- - -

Akcinė bendrovė "Eglės" sanatorija, kodas 152038626
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Eglės g. 1
Pranešimo Nr. 4712364

PRANEŠIMAS
Apie eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą
2020 m. balandžio 7 d., Druskininkai
AB "Eglės" sanatorija, juridinio asmens kodas  152038626, adresas Eglės g. 1, Druskininkai, (toliau - Bendrovė arba
AB "Eglės" sanatorija), šiuo informuoja, kad Bendrovės Valdybos iniciatyva ir sprendimu šaukiamas eilinis visuotinis AB
"Eglės" sanatorija akcininkų susirinkimas 2020 m. balandžio 30 d. 13.00 val. bendrovės patalpose, adresu Eglės g. 1,
Druskininkai. (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Nepriklausomo auditoriaus išvados dėl AB "Eglės" sanatorija ir konsoliduotų 2019 m. metinio pranešimo (veiklos
ataskaitos) ir metinių finansinių ataskaitų rinkinio pristatymas.
2. AB "Eglės" sanatorija ir konsoliduoto 2019 m. metų metinių pranešimų (veiklos ataskaitos) pristatymas.
3. Audituotų AB "Eglės" sanatorija ir konsoliduotų 2019 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinių tvirtinimas.
4. AB "Eglės" sanatorija 2019 metų  pelno (nuostolių) paskirstymas.
5. Audito įmonės skyrimas ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas AB "Eglės" sanatorija ir dukterinių
bendrovių 2020 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio auditui atlikti.
6. AB "Eglės" sanatorija valdybos narių rinkimas naujai kadencijai.
Susirinkimo organizavimo tvarka:
Atvykstantys į Susirinkimą akcininkai turi turėti asmens dokumentą, o akcininkų įgaliotiniai - įstatymų nustatyta tvarka
patvirtintą įgaliojimą. Susirinkimo dalyvių registracija baigiama paskelbus dalyvaujančių akcijų skaičių ir pradėjus
Susirinkimą.
Remiantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 26 straipsnio 10 dalimi, ne vėliau kaip iki 2020 04 17
akcininkams bus sudaryta galimybė susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su šaukiamo Susirinkimo
darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus.
SVARBU: atsižvelgiant į šalyje susidariusią situaciją dėl COVID-19 ir vadovaujantis Ekonomikos ir inovacijų ministerijos
rekomendacijomis, akcininkai raginami fiziškai neatvykti ir raginami Susirinkime balsuoti iš anksto raštu, naudojantis
Bendrovės pateiktais bendraisiais balsavimo biuleteniais.
Akcininkai, pageidaujantys iš anksto balsuoti raštu, naudojantis Bendrovės pateiktais bendraisiais balsavimo biuleteniais
ar susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su šaukiamo Susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų
projektai, prašome, ne vėliau kaip iki 2020 04 17 darbo dienomis kreiptis šiuo el. paštu rasa.zukauskiene@snatorija.lt
Užpildytą ir pasirašytą akcininko bendrojo balsavimo biuletenio originalą akcininkai turės ne vėliau kaip iki Susirinkimo
pradžios, t. y, 2020 m. balandžio 30 d. 13.00 val., pateikti Bendrovės direktoriui vienu iš šių būdų:
- pasirašytą elektroniniu parašu arba skanuotą atsiųsti el. paštu rasa.zukauskiene@snatorija.lt; arba



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 16

- pasirašytą ranka atsiųsti registruotu paštu Bendrovės buveinės adresu: Eglės g. 1, Druskininkai.
Akcininkui pageidaujant ir pasikreipus el. paštu rasa.zukauskiene@snatorija.lt, sprendimų projektai bus įteikti akcininkui
pasirašytinai arba išsiųsti registruotu paštu.
Iškilus papildomiems klausimams dėl Susirinkimo ar akcininkų teisių įgyvendinimo prašome darbo dienomis nuo 8:00 iki
17:00 susisiekti el. paštu rasa.zukauskiene@snatorija.lt arba tel. 8-313-60223.
Bendrovės vardu:
Generalinis direktorius Artūras Salda.

- - -

UAB "Centro Denticija", kodas 122666529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 4712391

Pranešame, kad UAB "Centro Denticija", juridinio asmens kodas 122666529, buveinė registruota adresu Vilniaus g. 25,
Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė),
valdybos iniciatyva bei sprendimu šaukiamas Bendrovės eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimas šaukiamas adresu Konstitucijos pr. 7, 24 aukštas, LT - 09308 Vilnius, Lietuvos Respublika, advokatų
profesinės bendrijos "iLAW" patalpose, 2020 m. balandžio 29 d. 10:00 val., akcininkų registracijos pradžia 9:40 val.

SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1. Dėl Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimų;
2. Dėl susipažinimo su Bendrovės metiniu pranešimu bei Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 2019 m.
tvirtinimo;
3. Dėl  nepriklausomo auditoriaus išvados paskelbimo;
4. Dėl Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo už 2019 m;
5. Dėl Bendrovės auditoriaus einamiesiems finansiniams metams skyrimo ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų
nustatymo patvirtinimo;
6. Dėl Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo siekiant išmokėti akcininkams Bendrovės lėšų;
7. Dėl naujos Bendrovės įstatų redakcijos tvirtinimo;
8. Dėl įgaliojimų suteikimo.

Remiantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 26 str. 2 d. 8 p. informuojame, kad Bendrovės įstatinio
kapitalo mažinimo tikslas - išmokėti akcininkams Bendrovės lėšas, o numatomas būdas - akcijų anuliavimas.
Atsižvelgiant į tai, kad Lietuvos Respublikos Vyriausybė 2020 m. kovo 14 d. nutarimu Dėl karantino Lietuvos
Respublikos teritorijoje paskelbimo Nr. 207 visoje Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbė karantiną ir į Vyriausybės
paskelbtas rekomendacijas karantino metu, siūlome ir rekomenduojame Susirinkime balsuoti iš anksto raštu, užpildant
ir pateikiant Bendrovei bendrąjį balsavimo biuletenį. Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams balsuoti elektroninių
ryšių priemonėmis.
Tuo atveju, jeigu nuspręsite dalyvauti Susirinkime fiziškai, su savimi privalote turėti ne tik asmens tapatybės dokumentus,
o atstovai  - atstovavimą įrodančius dokumentus, bet ir  visas asmeninės apsaugos priemones t. y. priemones, kurios
skirtos apsaugoti asmenį ir kitus asmenis nuo rizikos veiksnių, galinčių kelti grėsmę asmenų sveikatai, įskaitant, bet
neapsiribojant - dėvėti medicinines veido kaukes/apsaugines veido kaukes - respiratorius, vienkartines pirštines ir kitas
asmenines apsaugos priemones.
Su Susirinkimo sprendimų pagal darbotvarkės klausimus projektais, taip pat kitais dokumentais, kurie turi būti pateikti
Susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, Bendrovės akcininkai turės galimybę susipažinti
ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo, pirmadieniais ir trečiadieniais nuo 10:00 val. iki 12:00 val. adresu Vilniaus
g. 25, Vilnius, Lietuvos Respublika, susipažinimo su dokumentais laiką iš anksto, ne vėliau kaip prieš 2 d. d. suderinus
su Bendrovės vadovu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno saulėtekis", kodas 133604272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 4713048

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2020 m. balandžio 30 d. 13.00 val. bendrovės buveinėje, V. Krėvės pr.
97, Kaunas, šaukiamas eilinis visuotinis UAB "Kauno saulėtekis" (įmonės kodas 133604272) akcininkų susirinkimas.
Akcininkų registracijos pradžia - 12.45 val. Susirinkimo darbotvarkė: 1. 2019 m. metinio pranešimo teikimas. 2. 2019 m.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 17

audituoto metinio finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. 3. 2019 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas. 4. Audito
įmonės išrinkimas bei audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas. 5. Įgaliojimų suteikimas. Sprendimų dėl kiekvieno
visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, paaiškinimus, taip pat kitus dokumentus, kurie turi būti
pateikti bendrovės akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, galima gauti pateikus
raštišką prašymą UAB "Kauno saulėtekis" generaliniam direktoriui Šarūnui Matijošaičiui, tel. 837-314426.

- - -

Umega Group, AB, kodas 126334727
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 5
Pranešimo Nr. 4713050

Šaukiamas visuotinis Umega Group, AB akcininkų susirinkimas

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2020 m. gegužės 04 d. 10 val. patalpose esančiose Ukmergės raj. sav.
Ukmergės m. Kauno g. 120 šaukiamas visuotinis Umega Group, AB (įmonės kodas 126334727, buveinės adresas
Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 5) akcininkų susirinkimas. Akcininkų registracijos pradžia 09.30 val.
Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų
susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje. Susirinkimo apskaitos diena - 2020 m. balandžio 24 d.
Akcinių bendrovių įstatymo 15 straipsnio 1 dalies 1, 2, 3 ir 4 punktuose nurodytas teises bendrovėje turi asmenys, kurie
buvo bendrovės akcininkai dešimtos darbo dienos po atitinkamą sprendimą priėmusio visuotinio akcininkų susirinkimo
pabaigoje (toliau - teisių apskaitos dienos pabaigoje). Teisių apskaitos diena - 2020 m. gegužės 18 diena.
Umega Group, AB visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Supažindinimas su Umega Group, AB su 2019 metų metiniu pranešimu.
2. Supažindinimas su Umega Group, AB su 2019 metų konsoliduotu metiniu pranešimu.
3. Supažindinimas su nepriklausomo auditoriaus išvada apie Umega Group, AB 2019 metų finansinių ataskaitų rinkinį.
4. Supažindinimas su nepriklausomo auditoriaus išvada apie Umega Group, AB 2019 metų konsoliduotų finansinių
ataskaitų rinkinį.
5. Umega Group, AB 2019 metų audituoto finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
6. Umega Group, AB 2019 metų audituoto konsoliduotų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
7. Umega Group, AB 2019 metų pelno (nuostolio) paskirstymas.
8. Umega Group, AB valdybos rinkimas.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Jeigu šaukiamo visuotinių akcininkų susirinkimo dieną Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka dėl COVID-19
aplinkybių bus draudžiami susibūrimai -  akcininkai visuotiniame akcininkų susirinkime galės dalyvauti ir balsuoti tik iš
anksto užpildydami balsavimo biuletenį ir atsiųsdami jį bendrovei iki visuotinio akcininkų susirinkimo pradžios. Jeigu
šaukiamo visuotinių akcininkų susirinkimo dieną Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka dėl COVID-19
aplinkybių nebus draudžiami susibūrimai - visuotinis akcininkų susirinkimas vyks įprastu būdu aukščiau nurodytu adresu,
tačiau bendrovė rekomenduoja akcininkams dėl COVID-19 grėsmės asmeniškai į susirinkimą nevykti, o balsuoti iš anksto
balsavimo biuleteniais.
Su sprendimų projektais darbotvarkės klausimais ir kita papildoma informacija, susijusia su šaukiamu visuotiniu akcininkų
susirinkimu, akcininkai ne vėliau kaip likus 10 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo galės susipažinti Umega Group,
AB buveinėje adresu Utenos raj. sav. Utenos m. Metalo g. 5 iš anksto suderinę laiką telefonu 868484596.
Generalinis direktorius
Gediminas Čeika.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO ALKA", kodas 152449257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 21
Pranešimo Nr. 4713053

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4591847 (paskelbtas 2019-11-19), keitimo pobūdis – Keičiamas.

UAB "PAJŪRIO ALKA" įm. k. 152449257,
Buveinės adresas:  J. Simpsono g. 8-3, Palanga

Dalyvių susirinkimo pranešimas
Pranešimas apie esminį įvykį



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 18

UAB "Pajūrio Alka"  kodas 152449257 J. Simpsono g. 8-3, Palanga, 2020 m. balandžio 30 d.  10 val. šaukiamas visuotinis
akcininkų susirinkimas.
Susirinkimas įvyks  J. Simpsono g. 8-3, Palanga, viešbutis "Alka" konferencijų salė.

Darbotvarkė:
1. 2019 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
2. 2019 m. pelno (nuostolių)  paskirstymas;
3. Dėl  bendrovės finansinių  ir kitų  sandorių tvirtinimo.

Bendrovės įgaliotas asmuo teikti informaciją apie esminį įvykį A. Vaitkevičius 8 687 66421.
Susirinkimo iniciatorius ir priėmęs sprendimą asmuo-bendrovės valdyba.

- - -

UAB "Medinis pasaulis", kodas 302695315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Toliejų k., Aukštakalnio g. 4
Pranešimo Nr. 4713054

UAB "Medinis pasaulis"
Juridinio asmens kodas 302695315, registruotas buveinės adresas Molėtų r. sav. Toliejų k. Aukštakalnio g. 4

PRANEŠIMAS
APIE ŠAUKIAMĄ EILINĮ VISUOTINĮ AKCININKŲ SUSIRINKIMĄ
2020-04-08

Šiuo pranešimu informuojame Jus, jog vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 24 str. 1 d.  bei
direktoriaus sprendimu yra šaukiamas eilinis visuotinis UAB "Medinis pasaulis", juridinio asmens kodas 302695315,
registruotas buveinės adresas Molėtų r. sav. Toliejų k. Aukštakalnio g. 4 (toliau - Bendrovė) akcininkų susirinkimas.

SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:

1) Bendrovės 2018 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2) Bendrovės 2018 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
3) Dėl audito bendrovės išrinkimo privalomajam auditui bendrovėje atlikti bei sutarties pasirašymo ir apmokėjimo sąlygų
nustatymo
4) Bendrovės direktoriaus 2019 m. metinio pranešimo tvirtinimas.
5) Bendrovės 2019 m. finansinių ataskaitų rinkinio (audituoto) tvirtinimas.
6) Bendrovės 2019 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.

Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo dieną esantys Bendrovės akcininkais, asmeniškai arba
jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis. Visi asmenys, dalyvaujantys
visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintys teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininko
įgaliotinis susirinkimui privalo pateikti įstatymo nustatytos formos ir turinio įgaliojimo originalą. Informuojame, jog galimybė
balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis nenumatoma.

Posėdžio data, vieta ir laikas: 2020 m. balandžio 30 d. 11:00 val. Advokatų profesinės bendrijos "VIALEX Baltic"
patalpose, Savanorių pr. 1 (II aukštas), Vilnius.

Informuojame, jog susirinkimui neįvykus, pakartotinis akcininkų susirinkimas vyks 2020 m. gegužės 7 d. 14 00 val.
Advokatų profesinės bendrijos "VIALEX Baltic" patalpose, Savanorių pr. 1 (II aukštas), Vilnius.

Akcininkai turi teisę pateikti Bendrovei klausimų, susijusių su 2020 m. balandžio 30 d. eilinio visuotinio akcininkų
susirinkimo darbotvarkės klausimais. Klausimai gali būti pateikiami elektroniniu paštu info@medinispasaulis.com ne
vėliau, kaip likus 3 darbo dienoms iki visuotinio akcininkų susirinkimo.

Su siūlomais sprendimų projektais bei visa kita akcininkams aktualia informacija ir susirinkimui aktualiais dokumentais
galima susipažinti iš anksto kreipusis į bendrovės direktorių Jurij Mečanec elektroniniu paštu info@medinispasaulis.com

UAB "Medinis pasaulis" direktorius



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 19

Jurij Mečanec.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Wood invest", kodas 145307122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Kaltanėnai, Nepirių g. 22
Pranešimo Nr. 4711180

UAB "Wood invest" keičia pavadinimą į UAB "Energija plius".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

AL-Araba for Trade and investment LTD. Co. filialas, kodas 304175758
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 4713038

Informuojame, kad Al-Araba for Trade and investment LTD. Co (toliau - Bendrovė), juridinio asmens kodas 22615,
buveinės adresas - Amman - Wasfi Al Tal St. - Al Baraka Mall Nr. 93, Jordanija Hašimitų Karalystė, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Jordanijos Hašimitų Karalystės Pramonės ir Prekybos ministerijos Bendrovių Kontrolės
Departamente, 2020 m. kovo 23 d. priėmė sprendimą likviduoti AL-Araba for Trade and investment LTD. Co. filialą,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 20

juridinio asmens kodas 304175758, buveinės adresas - Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos - Gucevičiaus g. 9-10,
duomenys apie bendrovės filialą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

Su likviduojamo užsienio juridinio asmens filialo praėjusių trijų metų finansinėmis ataskaitomis susipažinti galima filialo
buveinės adresu - L. Stuokos - Gucevičiaus g. 9-10, Vilnius, nuo 2019 m. kovo 30 d.

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

AB "Pieno logistika", kodas 303203457
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Pagojo k., Uosių g. 80
Pranešimo Nr. 4713049

AB "PIENO LOGISTIKA" AKCININKŲ DĖMESIUI

AB "Pieno logistika", įmonės kodas 303203457, direktoriaus iniciatyva ir sprendimu 2020 m. balandžio 29 d. 10 val.,
adresu Pagojo g. 1, Pagojo km., Kelmės raj., šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Akcininkai registruojami nuo 9 val. iki 9 val. 50 min.

Darbotvarkė:
1. Bendrovės 2019 m. metinių finansinių ataskaitų tvirtinimas.
2. Bendrovės 2019 metų pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.

Atsižvelgiant į tikimybę, kad 2020 m. kovo 14 d. LR Vyriausybės nutarimu Lietuvos teritorijoje paskelbto karantino
galiojimas gali būti pratęstas ir apimti susirinkimo dieną - rekomenduojame AB "Pieno logistika" akcininkams nuomones
reikšti ir balsuoti paskelbtais visuotinio akcininkų susirinkimo klausimais iš anksto balsuojant raštu, pateikiant išankstinius
biuletenius. Balsavimo biuleteniai išduodami el. paštu: milana.buivydiene@vilkyskiu.lt
Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams dalyvauti, balsuoti ir duoti įgaliojimus atstovauti juos visuotiniame akcininkų
susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2020 m. balandžio 22 d. Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę
dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę bendrovės akcininkais,
asmeniškai, išskyrus įstatymo numatytas išimtis, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo
teisės perleidimo sutartis.
Akcininkų teisių apskaitos diena - 2020 m. gegužės 14 d. Turtines teises turi asmenys, kurie buvo akcininkai dešimtos
darbo dienos po atitinkamą sprendimą priėmusio visuotinio akcininkų susirinkimo pabaigoje.
Atvykstantiems į susirinkimą akcininkams turėti asmens tapatybės dokumentą, o jų įgaliotiems asmenims - asmens
tapatybės dokumentą ir įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Ne akcininkai turi pateikti dokumentą, patvirtinantį
teisę balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime.
Su susirinkimo dokumentais galėsite susipažinti adresu: Pagojo g. 1, Pagojo km., Kelmės raj nuo 2020 m. balandžio
17 d. Atsižvelgiant į tai, kad šio pranešimo paskelbimo dieną Lietuvos Respublikos teritorijoje galioja karantinas (ir nėra



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 21

galimybių numatyti ar jo galiojimas nebus pratęstas) - kviečiame Bendrovės akcininkus teikti prioritetą susipažinimui su
Bendrovės susirinkimo dokumentais siunčiant užklausas el. paštu: milana.buivydiene@vilkyskiu.lt

Papildomą informaciją apie esminį įvykį įgaliota teikti vyr. buhalterio pavaduotoja Milana Buivydienė, tel. 8-686 07215.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB MindVik transportas, kodas 305536510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4712413

Įregistravimo data: 2020-04-08. Vadovas: IGNAS STASIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Business Coaching Baltics, UAB, kodas 305536528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4712414

Įregistravimo data: 2020-04-08. Vadovas: LINA GLEMŽAITĖ-GRICIUVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vytrūnas Žukauskas", kodas 305536446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Skomantų k., Piliakalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4712415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2020-04-08. Vadovas: VYTRŪNAS ŽUKAUSKAS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "The Choice", kodas 305534630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 13A-13A
Pranešimo Nr. 4712416

Įregistravimo data: 2020-04-08. Vadovas: ŽYMANTĖ ŠIPAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB AKR Trading, kodas 305535629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 4712417

Įregistravimo data: 2020-04-08. Vadovas: ANA ČERNIAVSKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Marginta, kodas 305534662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4712418

Įregistravimo data: 2020-04-08. Vadovas: MARTYNAS TALUŠIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hulta", kodas 305536535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4712419

Įregistravimo data: 2020-04-08. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ INFO DATA, kodas 305534598
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g. 21-2
Pranešimo Nr. 4712420

Įregistravimo data: 2020-04-08. Vadovas: ŽIVILĖ SADAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Milibie, kodas 305535561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4712421



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2020-04-08. Vadovas: TANJA KRAJEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Qbinet", kodas 305535554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-38
Pranešimo Nr. 4712422

Įregistravimo data: 2020-04-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Lietuvos psichikos sveikatos institutas, kodas 305536503
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31
Pranešimo Nr. 4712423

Įregistravimo data: 2020-04-08. Vadovas: JONAS FUGALIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "SN PROJEKTAI", kodas 305534609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 39-102
Pranešimo Nr. 4712424

Įregistravimo data: 2020-04-08. Vadovas: LAURA KAUNĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Litdrema, kodas 305536948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 41
Pranešimo Nr. 4712425

Įregistravimo data: 2020-04-08. Vadovas: MARTYNAS EŽERINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Agro drenažas", kodas 305535579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Joginiškių k., Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 4712426

Įregistravimo data: 2020-04-08. Vadovas: RAMINTA JAKELAITIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Statelas", kodas 305535586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4713127

Įregistravimo data: 2020-04-08. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 24

- - -

Andriaus Janukonio labdaros ir paramos fondas "Fondas Janukonis", kodas 305535593
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 87A
Pranešimo Nr. 4713128

Įregistravimo data: 2020-04-08. Vadovas: ŽIVILĖ JANUKONIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Autepra", UAB, kodas 305535604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 4713129

Įregistravimo data: 2020-04-08. Vadovas: TOMAS GIRDZEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "EURIGA", kodas 305534648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4713130

Įregistravimo data: 2020-04-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Qualitum", kodas 305534655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4713131

Įregistravimo data: 2020-04-08. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ginpaka", kodas 305536962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Volterio g. 32-2
Pranešimo Nr. 4713132

Įregistravimo data: 2020-04-08. Vadovas: GINTAUTAS ŠEMEŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kooperatyvas "Čer group", kodas 305535636
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Migonių k., Vedrupio g. 7
Pranešimo Nr. 4713133

Įregistravimo data: 2020-04-08. Vadovas: EGIDIJUS ČERNIUS, Administracijos vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 25

Asociacija "Rumšiškių renginiai", kodas 305535643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Marių g. 19
Pranešimo Nr. 4713134

Įregistravimo data: 2020-04-08. Vadovas: GYTIS STANIKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Amber drop", kodas 305536994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 138
Pranešimo Nr. 4713135

Įregistravimo data: 2020-04-08. Vadovas: DEIVIDAS BERTEŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Altesa LT, kodas 305534687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4713136

Įregistravimo data: 2020-04-08. Vadovas: LUKAS RODIONOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Geležinis roko kumštis", kodas 305534616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Mizarų g. 14-2
Pranešimo Nr. 4713137

Įregistravimo data: 2020-04-08. Vadovas: ANASTASIJA RAMUNĖ ŽUROMSKAITĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Domeikiemio drenažas", kodas 305534623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 22-1
Pranešimo Nr. 4713138

Įregistravimo data: 2020-04-08. Vadovas: VINCENTAS PUNYS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Memel Goods, kodas 305534580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 25-29
Pranešimo Nr. 4713139

Įregistravimo data: 2020-04-08. Vadovas: VALENTAS RAKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tagira", kodas 305536955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Žemaitės g. 2G



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 4713140

Įregistravimo data: 2020-04-08. Vadovas: VADIM COJOCARI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Darvit group", kodas 305536987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 4-51
Pranešimo Nr. 4713141

Įregistravimo data: 2020-04-08. Vadovas: DARIUS JASAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Socialinio verslo plėtros fondas, kodas 305535611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31
Pranešimo Nr. 4713142

Įregistravimo data: 2020-04-08. Vadovas: DIANA RAČAITYTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "LANTEKA", kodas 241434810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4712407

Išregistravimo data: 2020-04-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bronvita", kodas 181315834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k.
Pranešimo Nr. 4712408

Išregistravimo data: 2020-04-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

A. Bacvinkos IĮ, kodas 300103576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 3-4
Pranešimo Nr. 4712409

Išregistravimo data: 2020-04-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Realforest 1", kodas 302454182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Didžioji g. 82
Pranešimo Nr. 4712410

Išregistravimo data: 2020-04-08. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 27

UAB Euroforest 3, kodas 303174429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Didžioji g. 82
Pranešimo Nr. 4712411

Išregistravimo data: 2020-04-08. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Vaikų ligoninė, Viešosios įstaigos Vilniaus universiteto ligoninės Santaros klinikų filialas, kodas 302620298
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 7
Pranešimo Nr. 4712412

Išregistravimo data: 2020-04-08. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Vandentvarkos projektavimo grupė", kodas 302916112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 204A-39
Pranešimo Nr. 4711514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-08).

- - -

UAB "DTV", kodas 126221918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 4711515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-07).

- - -

UAB "Aveta", kodas 300513447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Liudo Giros g. 15
Pranešimo Nr. 4711516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-04-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-04-06); Įgaliojimas (2020-04-06).

- - -

UAB "SP architektų grupė", kodas 302459044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 29-4
Pranešimo Nr. 4711517



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SILONA", kodas 120618749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 225
Pranešimo Nr. 4711518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Vaudra", kodas 304510167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4711519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB "Balsteka", kodas 305477275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4711520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Geras dizainas", kodas 304161865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4
Pranešimo Nr. 4711521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-08).

- - -

UAB "JUNGTĖ", kodas 301856872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Naujoji g. 11
Pranešimo Nr. 4711522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB "Skalduvos prekyba", kodas 302419509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 9
Pranešimo Nr. 4711523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-08).

- - -

Viešoji įstaiga VAKARŲ TARPTAUTINĖS IR JŪRŲ TEISĖS ŠVIETIMO CENTRAS, kodas 142068770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 153
Pranešimo Nr. 4711524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-08).

- - -

UAB "Statelas", kodas 305535586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4711525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SHUSHARY investicija", kodas 302701451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4711526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-04-08);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-04-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRASA", kodas 120503736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 48
Pranešimo Nr. 4713227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 30

- - -

UAB Dr. G. Kobs odontologijos klinika, kodas 300569093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 4713228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-05); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-05).

- - -

UAB "Kūrybos toliai", kodas 301541093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 121-36
Pranešimo Nr. 4713229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-08).

- - -

UAB "DJ LOGISTIC", kodas 302603893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 53
Pranešimo Nr. 4713230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-08).

- - -

UAB "VIP security", kodas 301370532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4713231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-06).

- - -

UAB "Gėlių galerija", kodas 300579568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 2-oji g. 9
Pranešimo Nr. 4713232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 31

UAB "Tai ko reikia", kodas 302578707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4713233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

MB "NT sistemos", kodas 304931440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 8
Pranešimo Nr. 4713234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB "Pirmas veidas", kodas 303308522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Tumelinos k., Apvardų g. 4
Pranešimo Nr. 4713235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

MB "Erlana", kodas 305181397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 92-15
Pranešimo Nr. 4713236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-05 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB "Vintestus", kodas 126336692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-64
Pranešimo Nr. 4713237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 32

UAB "NT taškas", kodas 303556941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4713238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKANA", kodas 300019523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Jauneikių skg. 10
Pranešimo Nr. 4713239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DREIGSAS", kodas 123572246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 10
Pranešimo Nr. 4713240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Mona", kodas 140504589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daržų g. 5
Pranešimo Nr. 4713241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-08).

- - -

UAB "Gistama", kodas 303170808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Rentos g. 59
Pranešimo Nr. 4713242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Augalų genų bankas, kodas 300056023
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Stoties g. 2
Pranešimo Nr. 4713243



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo LR Aplinkos ministro įsakymas; priėmimo data 2020-03-30; įsigaliojimo data 2020-04-01; identifikacinis
kodas TAR 2020-06667; registravimo data 2020-03-31 (2020-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Tritonia Group, kodas 305461591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4713244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Tritonia Grupe"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-07); Pažyma (2020-04-07); Įstatai
(2020-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-04-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VYTARO TRANSPORTAS", kodas 110634420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 151
Pranešimo Nr. 4713245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-03).

- - -

UAB "Beliseta", kodas 304834016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4713246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-07).

- - -

Mokymo centras "9 sritys", UAB, kodas 303281922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 4-1
Pranešimo Nr. 4713247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-07).

- - -

UAB "DG ir Ko", kodas 300602700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 7B
Pranešimo Nr. 4713248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo išregistravimo (2020-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 34

- - -

UAB "Pylimėlių valda", kodas 304245384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 35
Pranešimo Nr. 4713249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gritija", kodas 159967697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dvarų g. 24
Pranešimo Nr. 4713250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB "Šiaurės transportas", kodas 304408689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 6A-4
Pranešimo Nr. 4713251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakruojo parketas", kodas 168051842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Petrašiūnų k.
Pranešimo Nr. 4713252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

Ekologijos draugija "UŽUPIS", kodas 262763830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 110
Pranešimo Nr. 4713253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 35

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-08).

- - -

Viešoji įstaiga "EDUKACIJOS AKADEMIJA", kodas 302771745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4713254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skalduva", kodas 168063816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 9
Pranešimo Nr. 4713255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-08).

- - -

UAB "Skalduvos gamyba", kodas 302419523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 9
Pranešimo Nr. 4713256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fizinės ir techninės apsaugos garantas", kodas 126282579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 176-28
Pranešimo Nr. 4713257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodlė", kodas 144624123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 251
Pranešimo Nr. 4713258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB "Abaitas", kodas 300542192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pravieniškių g. 19-3
Pranešimo Nr. 4713259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-07).

- - -

MB Zafu LT, kodas 304450282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 47-7
Pranešimo Nr. 4713260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB "Remsis", kodas 303214382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4713261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-08).

- - -

MB "Lukodita", kodas 305118055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27B
Pranešimo Nr. 4713262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-07); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2020-04-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-07).

- - -

UAB "TABAS", kodas 302718073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Smukučių k. 1A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 4713263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilona", kodas 233718750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 4713264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08);
Įgaliojimas (2020-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miško švara", kodas 184848563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Transporto g. 11
Pranešimo Nr. 4713265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB Mamos Daivos servisas, kodas 304477984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Žalioji g. 15
Pranešimo Nr. 4713266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-08).

- - -

UAB "GEVALDA", kodas 302592895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 9-11
Pranešimo Nr. 4713267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-08).

- - -

UAB "Lyso odontologija", kodas 303152393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-278
Pranešimo Nr. 4713268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

FRANMAX, UAB, kodas 302670810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 4713269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-07).

- - -

Verse Payments Lithuania UAB, kodas 304932396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4713270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-04-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-04-03); Įgaliojimas (2020-04-03); Užsienio asmens
pasas (2020-04-03).

- - -

Viešoji įstaiga Futbolo klubas "Vilnius", kodas 304984471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-8
Pranešimo Nr. 4713271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-07).

- - -

UAB Būsto idėjos, kodas 300866753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 34-26
Pranešimo Nr. 4713272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-04-08).

- - -

UAB "Prie pašto", kodas 301278589



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 7-21
Pranešimo Nr. 4713273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-08).

- - -

UAB "Aidesta", kodas 302420365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedviliškės g. 27
Pranešimo Nr. 4713274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-08).

- - -

UAB "Idėjų linija", kodas 126405238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-500
Pranešimo Nr. 4713275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-07).

- - -

UAB "Foreksas" ir ko, kodas 126407246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 33A
Pranešimo Nr. 4713276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-07).

- - -

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras, kodas 163715766
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 5-2
Pranešimo Nr. 4713277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2020-04-08).

- - -

UAB "Eurasteb", kodas 302426140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 40

Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukų sen., Stagarių k. 2
Pranešimo Nr. 4713278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADVERA", kodas 125247276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4713279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB "Hero Group", kodas 305510921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4713280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-08); Akcininkų sprendimas (2020-04-08).

- - -

UAB "ANAKORA & INVESTICIJOS", kodas 300622261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 73-47
Pranešimo Nr. 4713281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

Lietuvos psichikos sveikatos institutas, kodas 305536503
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31
Pranešimo Nr. 4713282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos, kodas 124364561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 4713283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Contus", kodas 303230874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Mikalojaus Koperniko g. 2-2
Pranešimo Nr. 4713284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-08).

- - -

UAB "Spindulio prekyba", kodas 126310060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4713285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-07).

- - -

UAB "Bonovia", kodas 302686113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 67-42
Pranešimo Nr. 4713286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-06).

- - -

UAB "Helpis", kodas 304711939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 3-13
Pranešimo Nr. 4713287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-04-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-04-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-04-08).

- - -

UAB "Turbo LT", kodas 304694685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 102A-15
Pranešimo Nr. 4713288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 42

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB "Nicolay agro", kodas 301537846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vileikių k.
Pranešimo Nr. 4713289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-08).

- - -

UAB IGLONITA, kodas 305462476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4713290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03); Įstatai (2020-04-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-04-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-04-03).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Viltenė", kodas 190014538
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 7A
Pranešimo Nr. 4713291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-03);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-03).

- - -

D. Armono komercinė firma, kodas 141138810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 14-36
Pranešimo Nr. 4713292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-08).

- - -

Egidijaus Jurelės individuali įmonė, kodas 121653322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilnaties g. 9
Pranešimo Nr. 4713293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 43

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-08); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-08).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "VISVALDA", kodas 142085887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 2-14
Pranešimo Nr. 4713294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-08).

- - -

UAB "Nermeka", kodas 304070928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 24
Pranešimo Nr. 4713295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-04-08).

- - -

Klaipėdos rajono Gargždų vartotojų kooperatyvas (kooperatinė bendrovė), kodas 163185816
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 9
Pranešimo Nr. 4713296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-08).

- - -

UAB "Liredas", kodas 171644564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 78
Pranešimo Nr. 4713297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB "Abarka", kodas 126087458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-53
Pranešimo Nr. 4713298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 44

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-07).

- - -

UAB "Arulina", kodas 300505030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Pavasario g. 24
Pranešimo Nr. 4713299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-07).

- - -

UAB "Megaturas", kodas 135622828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karo Ligoninės g. 6
Pranešimo Nr. 4713300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-08).

- - -

UAB "Magijos turas", kodas 300975820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 30-3
Pranešimo Nr. 4713301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIONA", kodas 120991075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4713302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARNELITOS" PREKYBA, kodas 168943656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 19
Pranešimo Nr. 4713303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 45

UAB "Autopara", kodas 304251113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4713304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-04-08).

- - -

MB MoKa Transport, kodas 305520029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 19-46
Pranešimo Nr. 4713305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-08).

- - -

UAB "RIKARA", kodas 300520491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 278-26
Pranešimo Nr. 4713306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB "Verslo bamba", kodas 304839725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Biržų Lauko k., Akmenos g. 3
Pranešimo Nr. 4713307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB "Vilniaus medienos prekyba", kodas 304070967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 4713308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-04-07 (2020-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 46

UAB "Likmerė", kodas 300041039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 122
Pranešimo Nr. 4713309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-08).

- - -

MB "Geras geitas", kodas 305060381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 342-2
Pranešimo Nr. 4713310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-07); Sprendimas / Mažosios bendrijos
nario sprendimas (2020-04-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-07).

- - -

UAB "Tiger shop", kodas 302489888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4713311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-08); Pažyma (2020-04-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-04-08); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-04-08); Užsienio asmens pasas
(2020-04-08); Užsienio asmens pasas (2020-04-08).

- - -

UAB "Depas LT", kodas 305493888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 4713312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-08).

- - -

UAB Crowe LT, kodas 124872054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 99A
Pranešimo Nr. 4713313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 47

- - -

MB "Cirulis", kodas 305528474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-5
Pranešimo Nr. 4713314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / originalas (2020-04-06).

- - -

Usėnų seniūnijos bendruomenė, kodas 177488773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Nemuno g. 1A
Pranešimo Nr. 4713315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Mokslo vadybos sprendimai", kodas 300520445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 26-8
Pranešimo Nr. 4713316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-07); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2020-04-07).

- - -

MB "Prekysta", kodas 305024588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4713317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-06); Sprendimas (2020-04-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-06).

- - -

ŽŪB "Bokštai agro", kodas 302777844
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukoto sen., Daužnagių k., Daužnagių g. 34
Pranešimo Nr. 4713318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 48

UAB "TLSMS", kodas 126378129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 8
Pranešimo Nr. 4713319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-07).

- - -

Ievos klinika, UAB, kodas 135442424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 82B
Pranešimo Nr. 4713320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-07).

- - -

UAB "Deivigna", kodas 304530860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Pakštelių k., Šakynos g. 19
Pranešimo Nr. 4713321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl sprendimo atšaukimo (2020-04-08).

- - -

UAB "Auto Gelbėtojai", kodas 302698699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 8
Pranešimo Nr. 4713322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-04-01).

- - -

Nayax Europe UAB, kodas 304891914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4713323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-07).

- - -

UAB "Dizaino arkliukas", kodas 302300070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6E-2
Pranešimo Nr. 4713324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

MB "Plastikos", kodas 304693761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4713325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVAS TAKAS" IR KO, kodas 124212411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 3-2
Pranešimo Nr. 4713326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-07).

- - -

UAB "Petro transport", kodas 223661870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 95-32
Pranešimo Nr. 4713327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / orig. (2020-04-07).

- - -

UAB "Žaliakalnio investicijos", kodas 305123903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 44-12
Pranešimo Nr. 4713328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-09 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB Vygreka, kodas 302828420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 4713329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-06).

- - -

Nacionalinė gynybos pramonės asociacija, kodas 304153975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4713330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus; suvažiavimo; valdybos
pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-21); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2019-08-21); Įstatai (2019-08-21); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas (2019-08-21); Pranešimas (2019-08-21);
Įgaliojimas (2019-08-05); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-10).

- - -

MB "Stagena", kodas 304975910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Sakalėlių g. 12A
Pranešimo Nr. 4713331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

MB "Bernota", kodas 304686635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 3-26
Pranešimo Nr. 4713332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-08).

- - -

Kovos ir taktikos akademija, kodas 300153262
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 4713333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Baltijos dažasvydžio žaidėjų asociacija); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-04-06); Įstatai (2020-04-06);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-04-06); Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

UAB "Jelis", kodas 300008808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Paežerės g. 18
Pranešimo Nr. 4713334



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-07).

- - -

Natūralaus šeimos planavimo asociacija, kodas 304196453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 7-17
Pranešimo Nr. 4713335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas, Kvietimas į susirinkimą, Dalyvių sąrašas. (2020-04-07).

- - -

Aušros Juškaitienės stomatologijos kabinetas, kodas 174419697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 11-11
Pranešimo Nr. 4713336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTGINA", kodas 147337228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Kazio Naruševičiaus g. 105
Pranešimo Nr. 4713337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB "Kelona", kodas 305521907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4713338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-07); Įgaliojimas (2020-04-07).

- - -

UAB "RVTS", kodas 300001308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 46-53
Pranešimo Nr. 4713339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 52

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB "Transeira", kodas 304718759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gvazdikų tak. 6-5
Pranešimo Nr. 4713340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Empliusa", kodas 135654441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvenkinio g. 7
Pranešimo Nr. 4713341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB "Concreta", kodas 304632153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 32-57
Pranešimo Nr. 4713342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Simkralita", kodas 126305647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4713343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-07).

- - -

UAB "Giraima", kodas 305079054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sveikatos g. 32-20
Pranešimo Nr. 4713344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-18 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 53

- - -

UAB "LiDonta", kodas 302032601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Paupio g. 21
Pranešimo Nr. 4713345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-08); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-08).

- - -

Mindaugo Bartašiūno firma "Šmaikštis", kodas 134252653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 42-74
Pranešimo Nr. 4713346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-04-08); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2020-04-07
(2020-04-08).

- - -

MB "Automobilių priežiūros sprendimai", kodas 304504851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 8
Pranešimo Nr. 4713347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-04-01).

- - -

MB "Ambo" studija, kodas 305146421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Akmenynų sen., Akmenynų k., Sodų g. 9
Pranešimo Nr. 4713348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-26 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08);
Įgaliojimas (2020-04-05).

- - -

Asociacija "Rumšiškių renginiai", kodas 305535643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Marių g. 19
Pranešimo Nr. 4713349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Qbinet", kodas 305535554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 54

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-38
Pranešimo Nr. 4713350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DuTomai", kodas 300593183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4713351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-07).

- - -

UAB "Visatos studija", kodas 303296130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4713352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-06).

- - -

UAB "NARINUTĖ", kodas 125200426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pušyno g. 7A-1
Pranešimo Nr. 4713353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. / Dėl
numatomo inicijuoti likvidavimo (2020-04-08).

- - -

"Transmobis", UAB, kodas 304415922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4713354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-04-08).

- - -

Ubiškių bendruomenė, kodas 300730536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Ubiškių k. 1
Pranešimo Nr. 4713355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMAITIJOS REVAKA", kodas 300013926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 10-3
Pranešimo Nr. 4713356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", kodas 120545849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1
Pranešimo Nr. 4713357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-04-06); Pažyma
(2020-04-06); Įstatai (2020-04-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-04-06);
Turto vertės nustatymo pažyma (2020-04-06); Turto vertinimo ataskaita (2020-04-06).

- - -

UAB "Autoventis", kodas 135506994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 9
Pranešimo Nr. 4713358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-08).

- - -

MB "Biomedicininės konsultacijos", kodas 305253601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 180-407
Pranešimo Nr. 4713359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-17 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giedraičiai", kodas 133945341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 56

Buveinės adresas: Kaunas, Sėmenų g. 6
Pranešimo Nr. 4713360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laukymė", kodas 140726376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 2-73
Pranešimo Nr. 4713361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-08).

- - -

MB "Gaudista", kodas 303024600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, S. Šimkaus g. 35
Pranešimo Nr. 4713362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

MB "Bobytės stilius", kodas 304761881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Kalniškės k., Žemaičių pl. 16A
Pranešimo Nr. 4713363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB "AVILTA", kodas 300584992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4713364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 57

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-07).

- - -

UAB "Butkus", kodas 305433446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 4713365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-07).

- - -

Viešoji įstaiga "RAINOS GALERIJA", kodas 142042715
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 5-1
Pranešimo Nr. 4713366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-08).

- - -

UAB "Lux Group", kodas 303126498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 20-7
Pranešimo Nr. 4713367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-08).

- - -

Palangos reabilitacinių ir sanatorinių įstaigų asociacija, kodas 152661865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 37
Pranešimo Nr. 4713368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-08).

- - -

Asociacija "Medgrinda", kodas 304833779
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavė, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 4713369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 58

- - -

UAB "Turn Sustainable", kodas 303225717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4713370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

MB "Jamamta", kodas 305018037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 48-33
Pranešimo Nr. 4713371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-19 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-08).

- - -

UAB "Sutravita", kodas 303121259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytauto g. 26-1
Pranešimo Nr. 4713372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-04-03); Įgaliojimas (2020-04-03).

- - -

MB "Pastae fabrica", kodas 303929372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4713373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-03-20); Įgaliojimas (2020-03-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės
pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-04 (2020-03-20).

- - -

MB "Finio", kodas 303162398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 92-69
Pranešimo Nr. 4713374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 59

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

Asociacija "Jaunimiečiai", kodas 304199047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vasario 16-osios g. 10-14
Pranešimo Nr. 4713375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-08).

- - -

UAB "Alburnus" ir partneriai, kodas 134299012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 4713376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-07).

- - -

VšĮ "Sėkmės vaikai", kodas 304564859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Pauliškių k., Gervių g. 14
Pranešimo Nr. 4713377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-08).

- - -

"Rubeno" MB, kodas 303182415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 23-35
Pranešimo Nr. 4713378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-04-03); Įgaliojimas (2020-04-03); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos
iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-24 (2020-04-03).

- - -

UAB "Janikės kelionės", kodas 300572673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 4713379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Licencijos galiojimo sustabdymas nuo
2020-04-07 (2020-04-08).

- - -

UAB "Masažo ir grožio harmonija", kodas 302940070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 15
Pranešimo Nr. 4713380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

MB "Tvarios plėtros sprendimai", kodas 302989434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 6-36
Pranešimo Nr. 4713381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS VAIKŲ IR JAUNIMO DAILĖS MOKYKLA, kodas 125813151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 7-13
Pranešimo Nr. 4713382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-08).

- - -

A. Moškovo komercinė firma, kodas 140302527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 10-4
Pranešimo Nr. 4713383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-08).

- - -

UAB "Eimantinas", kodas 126343733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 61

Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 87-57
Pranešimo Nr. 4713384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-07).

- - -

Nijolės Samulėnienės individuali įmonė, kodas 125045748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 36-10
Pranešimo Nr. 4713385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-07); Nuostatai (2020-04-07); Savininko
sprendimas (2020-04-07); Savininko sprendimas (2020-04-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-04-07).

- - -

UAB "Max Coffee", kodas 302341658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 6A-19
Pranešimo Nr. 4713386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2020-04-08).

- - -

MB "Ginpaka", kodas 305536962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Volterio g. 32-2
Pranešimo Nr. 4713387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DONIRO", kodas 302816368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Dainavos k., Dainavos g. 48
Pranešimo Nr. 4713388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-08).

- - -

UAB "Juristai.PRO", kodas 305115568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 62

Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4713389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-05 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

Kauno teniso sąjunga, kodas 235151220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 2A
Pranešimo Nr. 4713390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geva", kodas 133585982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 68-35
Pranešimo Nr. 4713391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-08).

- - -

Šiaulių r. Daugėlių lopšelis-darželis, kodas 190083527
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Liepų al. 3
Pranešimo Nr. 4713392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-04-03); Reorganizavimo sąlygos (2020-04-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2020-03-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-03-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2020-03-31).

- - -

UAB "Vakarų verslo grupė", kodas 303342581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 4713393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-07); Akcininkų sprendimas (2020-04-07).

- - -

UAB "Miridora", kodas 126384559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 23-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 4713394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-07).

- - -

MB "Sodo architektai", kodas 305136893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Kuršių g. 3
Pranešimo Nr. 4713395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-17 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08);
Įgaliojimas (2020-03-03).

- - -

UAB "Ignitis grupė", kodas 301844044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 4713396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2020-04-06); Įstatai
(2020-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-04-06).

- - -

UAB "Telsterma", kodas 180875755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 31A
Pranešimo Nr. 4713397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-06).

- - -

UAB "Balanslina", kodas 304604620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 4713398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-08).

- - -

Lietuvos visureigių vairuotojų klubas "4x4", kodas 291960040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 4713399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-08).

- - -

UAB "Lufora", kodas 300536830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žvaigždžių g. 18
Pranešimo Nr. 4713400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-07).

- - -

Klubas "Pontas", kodas 304518865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 8-7C
Pranešimo Nr. 4713401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIMULAS", kodas 120561515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 6-6
Pranešimo Nr. 4713402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "EURIGA", kodas 305534648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4713403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Pronta", kodas 305397911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-62
Pranešimo Nr. 4713404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-16 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-08).

- - -

Estija, UAB, kodas 305487846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4713405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-03); Įgaliojimas (2020-04-03).

- - -

UAB "MURAKO", kodas 302716617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sodų g. 37
Pranešimo Nr. 4713406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-05).

- - -

UAB "RELM", kodas 303019382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Pavasario g. 8
Pranešimo Nr. 4713407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Gydymo įstaigų paramos fondas", kodas 303047517
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 7
Pranešimo Nr. 4713408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-07).

- - -

M. Agajevo prekybinė firma, kodas 141013080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 3-25
Pranešimo Nr. 4713409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 66

- - -

UAB "Deksta", kodas 141805150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 4-19
Pranešimo Nr. 4713410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-08).

- - -

VšĮ "Akacijų užuovėja", kodas 303082190
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medelyno g. 7
Pranešimo Nr. 4713411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-08).

- - -

UAB "Sematix", kodas 305253380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kėdainių g. 8A
Pranešimo Nr. 4713412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-16 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08);
Įgaliojimas (2020-04-06).

- - -

UAB Nikomus, kodas 305470131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4713413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-08); Įgaliojimas (2020-03-20).

- - -

UAB "Rytės Draginienės ambulatorija", kodas 302571698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 7-9
Pranešimo Nr. 4713414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 67

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB Litvala, kodas 302852791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 27-3
Pranešimo Nr. 4713415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-06).

- - -

Tauragės r. Skaudvilės ugdymo ir vaiko gerovės centras, kodas 190986889
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Turgaus a. 6
Pranešimo Nr. 4713416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-07).

- - -

UAB "Profidėja", kodas 300504619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 10B-35
Pranešimo Nr. 4713417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-07).

- - -

MB "Bigresta", kodas 304742411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 4713418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

MB "Žalias katinas", kodas 305183117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 47-12
Pranešimo Nr. 4713419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-06 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 68

Reklamos Akademija, UAB, kodas 303028463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 11-10
Pranešimo Nr. 4713420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB "Aukštaitijos inžineriniai tinklai", kodas 304413519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 57-28
Pranešimo Nr. 4713421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-09).

- - -

Asociacija "Langas į ateitį", kodas 125715230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 6
Pranešimo Nr. 4713422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas (2020-04-08); Įgaliojimas (2020-04-01).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Agro drenažas", kodas 305535579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Joginiškių k., Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 4713423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB MindVik transportas, kodas 305536510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4713424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Atsakinga tėvystė", kodas 304657459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 69

Buveinės adresas: Vilnius, Graužupių g. 12C
Pranešimo Nr. 4713425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-08); Įgaliojimas (2020-01-08).

- - -

UAB "EXPERTDOOR", kodas 150130894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 31A
Pranešimo Nr. 4713426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB "Tomneda", kodas 300139056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kaštonų g. 2A
Pranešimo Nr. 4713427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

"Jurinsta", UAB, kodas 300154738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 4713428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Autepra"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-04-03); Įstatai (2020-04-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-04-03).

- - -

VšĮ "MONOKLIS", kodas 300591734
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Karaliūnų k., Trakų g. 33
Pranešimo Nr. 4713429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 70

- - -

UAB "Sikventa", kodas 305367380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4713430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-29 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB "Medilink Lietuva", kodas 305249371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 4713431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-16 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-08).

- - -

MB "Baramundis", kodas 304599422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 11-34
Pranešimo Nr. 4713432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB "Veri Partner and Consulting", kodas 304933950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4713433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-15 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-04-08).

- - -

UAB "Rygeris", kodas 300542993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Pienių g. 6-11
Pranešimo Nr. 4713434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 71

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-07).

- - -

L. Končienės individuali įmonė, kodas 141200678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 22-64
Pranešimo Nr. 4713435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Panevėžio veislininkystė", kodas 168559278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Algirdiškio k., Šiaulių g. 53
Pranešimo Nr. 4713436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-04-02); Įstatai (2020-04-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2020-04-02).

- - -

UAB "L&D sprendimai", kodas 302936912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 43
Pranešimo Nr. 4713437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-04-08 (2020-04-08).

- - -

MB "Tauro linija", kodas 304166353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Parko g. 17-7
Pranešimo Nr. 4713438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabmedis", kodas 178847695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Kaštonų g. 6
Pranešimo Nr. 4713439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB "Eldena LT", kodas 305199438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-65
Pranešimo Nr. 4713440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-26 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Futbolo plėtros grupė", kodas 126356428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 4713441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-07).

- - -

UAB "29 Consulting", kodas 302551603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nuotakų g. 1
Pranešimo Nr. 4713442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

Finora kreditas UAB, kodas 305156796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4713443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-06); Įstatai (2020-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-04-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Startuolių platforma", kodas 305160232
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 4713444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 73

- - -

UAB "Barila", kodas 305462565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B
Pranešimo Nr. 4713445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-08); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-07); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-04-03); Įgaliojimas (2020-04-03).

- - -

Leonardo Aušros labdaros ir paramos fondas, kodas 305512790
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 11-136
Pranešimo Nr. 4713446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-03-23).

- - -

Clearshift UAB, kodas 305157923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4713447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-08).

- - -

UAB "MS statyba", kodas 302544060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 2-24
Pranešimo Nr. 4713448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-08).

- - -

UAB "Arbeta LT", kodas 305425937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 96
Pranešimo Nr. 4713449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 74

MB "Stilus vivendi", kodas 303066407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4713450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-04-06); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl likvidavimo (2020-03-31).

- - -

"Swedbank valda", UAB, kodas 300067233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 4713451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-08).

- - -

MB "Orosta", kodas 304862396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 26A
Pranešimo Nr. 4713452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-20 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB "AVILĖ", kodas 302764455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4713453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-08).

- - -

MB "Raubonių atrakcionai", kodas 305145999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Raubonių k., Taikos g. 5A
Pranešimo Nr. 4713454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-07); Sprendimas (2020-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 75

MB "Vytrūnas Žukauskas", kodas 305536446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Skomantų k., Piliakalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4713455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Miškadirbiai", kodas 302547430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Didlaukio k. 1A
Pranešimo Nr. 4713456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB "Dizauta", kodas 305043948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 4713457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-22 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-08).

- - -

UAB "Bos Inox", kodas 300559537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 41
Pranešimo Nr. 4713458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB "Filtora", kodas 305510184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4713459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-08).

- - -

UAB Laboratorija "Kubas", kodas 305261530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 76

Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 5
Pranešimo Nr. 4713460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-24 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08);
Įgaliojimas (2020-03-23).

- - -

Vladislavo Kozakevičiaus bendruomenės laisvalaikio ir sporto centras, kodas 305431445
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k., Mokyklos g. 9
Pranešimo Nr. 4713461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-07).

- - -

MB Litdrema, kodas 305536948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 41
Pranešimo Nr. 4713462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Medžiotojų klubas "Giria", kodas 191615463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 8A-2
Pranešimo Nr. 4713463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-08).

- - -

UAB "Žalioji aplinka", kodas 304090172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Vėjo g. 11
Pranešimo Nr. 4713464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB "Podberezkij", kodas 302567568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 37-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 4713465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

Įmonių asociacija "Tinklinė", kodas 141447842
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 169
Pranešimo Nr. 4713466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STEKUTIS", kodas 140900211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 8-11
Pranešimo Nr. 4713467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

MB "Irmalva", kodas 304059629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, J. Basanavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 4713468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-08).

- - -

UAB "Autrega", kodas 148116663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 106-35
Pranešimo Nr. 4713469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2020-04-08).

- - -

V. Narbuto prekybos įmonė, kodas 140656814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 7-62
Pranešimo Nr. 4713470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; nemokumo administratorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-04-03); Įgaliojimas (2020-04-03).

- - -

Visuomeninė organizacija "Consilia academica", kodas 195756479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Didžiųjų Lapių k.
Pranešimo Nr. 4713471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-08).

- - -

UAB "Panetela", kodas 126186851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 4713472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08);
Įgaliojimas (2019-12-03).

- - -

MB "Semper bellus", kodas 303322874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Jankaus g. 14-14
Pranešimo Nr. 4713473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PTGS", kodas 166427420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 22-22
Pranešimo Nr. 4713474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-07).

- - -

UAB "Klaipėdos inkaras", kodas 140345927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 83
Pranešimo Nr. 4713475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANDEM PLIUS", kodas 120470364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 28-11
Pranešimo Nr. 4713476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Qualitum", kodas 305534655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4713477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Pryga", kodas 304565441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 64-17
Pranešimo Nr. 4713478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB "Hulta", kodas 305536535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4713479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radviliškio duona", kodas 171280121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 105
Pranešimo Nr. 4713480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-03-06).

- - -

MB "Gera sveikata", kodas 304450332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 80

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Radailių g. 14
Pranešimo Nr. 4713481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB "Hidrobalansas", kodas 305188573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 100
Pranešimo Nr. 4713482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-11 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08);
Įgaliojimas (2020-04-01).

- - -

Viešoji įstaiga "ENDURO LITHUANIA", kodas 302495962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Keliakiemio k., Bražuolės g. 2
Pranešimo Nr. 4713483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-06).

- - -

Usėnų jaunimo centras "NEMUNAS", kodas 177484757
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Nemuno g. 1
Pranešimo Nr. 4713484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-08).

- - -

Ruklos vaikų beisbolo lyga, kodas 257021350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla 25
Pranešimo Nr. 4713485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 81

UAB "Kik design", kodas 300587853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 14-22
Pranešimo Nr. 4713486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-07).

- - -

UAB "Gulbelė", kodas 174278339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 4713487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-07).

- - -

UAB Lumi Retail Property Lithuania, kodas 305277470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4713488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-06); Užsienio valstybės registro išrašas
(2020-04-06).

- - -

UAB "Šilo pašvaistė", kodas 302921522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 13
Pranešimo Nr. 4713489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB "Statomenas", kodas 304452956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Pajūralio k., Ašvos g. 6-4
Pranešimo Nr. 4713490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2020-04-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-04-06).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "AŽUBALIS", kodas 191711419
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 82

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 53
Pranešimo Nr. 4713491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2020-04-08); Įgaliojimas (2020-03-15).

- - -

UAB "Vistra Tech", kodas 302727923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Gudelių k., Kamanių g. 20
Pranešimo Nr. 4713492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSKONA", kodas 140949984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 50
Pranešimo Nr. 4713493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-04-08).

- - -

Svenska Handelsbanken AB Lietuvos filialas, kodas 302250781
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4713494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-06).

- - -

UAB "Agromašinos", kodas 305378455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4713495



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-06).

- - -

MB "Ekotroba LT", kodas 304642247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Parko g. 25-3
Pranešimo Nr. 4713496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC AMADEUS", kodas 110320619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4713497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-03).

- - -

Klaipėdos intelektualiosios muzikos gerbėjų draugija "REZONANSAS", kodas 142037725
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 25
Pranešimo Nr. 4713498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bauskas", kodas 153000532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Bausko g. 12-1
Pranešimo Nr. 4713499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

MB "Norpeta", kodas 305365511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 21-109
Pranešimo Nr. 4713500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-28 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-08).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ateičiai", kodas 304912529
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Panerių k., Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 4713501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-04-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-03-13); Vienintelio dalininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-13).

- - -

MB "Mėmelio personalas", kodas 305107411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 7A-68
Pranešimo Nr. 4713502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-07); Steigėjo sprendimas (2020-04-07).

- - -

UAB "Baltic Facility Management", kodas 301278614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 4713503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-08).

- - -

UAB "PLOKŠTUMA 1", kodas 302765856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k., Rožių g. 34
Pranešimo Nr. 4713504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Grybai LT", kodas 302765404
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Zibalų g. 37
Pranešimo Nr. 4713505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 85

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-07).

- - -

Visuomeninė organizacija "Elnių slėnio pleneras", kodas 195761469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 57-24
Pranešimo Nr. 4713506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-08).

- - -

UAB "REKLAMOS TILTAS", kodas 300593411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 4713507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-07).

- - -

Practica Capital Partners UAB, kodas 304925291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4713508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-08).

- - -

"Vudmanta", UAB, kodas 304147919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Toplaukio g. 5
Pranešimo Nr. 4713509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-04-08).

- - -

UAB "DEVA", kodas 120471466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4713510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

Grupė NARS, kodas 251384850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 88A-71
Pranešimo Nr. 4713511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie statuso "inicijuojamas likvidavimas" išregistravimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK
2.70 straipsnį (2020-04-08).

- - -

UAB "LINOR", kodas 302682054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4713512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-08); Akcininkų sprendimas (2020-04-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių komunalinės paslaugos", kodas 172208281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žemaičių g. 10
Pranešimo Nr. 4713513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-06).

- - -

Kauno aviacijos veteranų sąjunga, kodas 300084738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santarvės g. 25
Pranešimo Nr. 4713514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų,
įstatų įregistravimo (2020-04-06); Įstatai (2020-04-06).

- - -

UAB "Liuksola", kodas 305223444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4713515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-05); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2020-02-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 87

- - -

Banxe, UAB, kodas 304934066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4713516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-07); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-04-07); Užsienio asmens pasas (2020-04-07).

- - -

MB "Talinta", kodas 303252251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 15-24
Pranešimo Nr. 4713517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-06); Protokolas (2020-04-06).

- - -

UAB "Baltic Empire", kodas 302757973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10-45
Pranešimo Nr. 4713518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-07).

- - -

MB "Ido statyba", kodas 303084992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., K. Pabedinsko g. 17
Pranešimo Nr. 4713519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

MB "Proteinas", kodas 304444137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 47-17
Pranešimo Nr. 4713520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

MB "Two Brothers", kodas 305475185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 88

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 73-21
Pranešimo Nr. 4713521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-08).

- - -

UAB "Projektinių sprendimų vertinimas", kodas 302507838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 8-55
Pranešimo Nr. 4713522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-08).

- - -

UAB "Penktoji projekto bendrovė", kodas 303686899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4713523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-04-06); Įgaliojimas (2020-04-03).

- - -

UAB Sveikatingumo ir terapijos studija, kodas 304168201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4713524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-08).

- - -

UAB Dinero invest, kodas 305519977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4713525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-07).

- - -

UAB "MODULE HOUSES" IR KO, kodas 125208088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 55



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 4713526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. / Dėl
numatomo inicijuoti likvidavimo (2020-04-08).

- - -

Sajaus labdaros ir paramos fondas, kodas 305207365
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 66-19
Pranešimo Nr. 4713527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-08 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-08).

- - -

UAB "NIKODENT", kodas 300055099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 71-37
Pranešimo Nr. 4713528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-08); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-08).

- - -

MB "Domidentas", kodas 305008865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 3-94
Pranešimo Nr. 4713529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-05 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

Alytaus Rotary klubas, kodas 149969753
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 16
Pranešimo Nr. 4713530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-08).

- - -

MB "Sporto diena", kodas 304738555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 90

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4713531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB Jungtinis aljansas, kodas 303145349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-156
Pranešimo Nr. 4713532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB "Luvita", kodas 304066399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4713533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto (2020-04-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo
(2020-03-26); Įgaliojimas (2020-03-26).

- - -

MB "Kelta", kodas 302919432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 2-36
Pranešimo Nr. 4713534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB "Eventum", kodas 302576581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 3-23
Pranešimo Nr. 4713535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 91

UAB "Reklamos gamybos studija", kodas 300518120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų tak. 3
Pranešimo Nr. 4713536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-07).

- - -

"Viešnagė Kaune", MB, kodas 304754787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4713537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-04-08); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2020-04-07
(2020-04-08).

- - -

949-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 226287730
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 6A-5
Pranešimo Nr. 4713538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-04-08); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-03-03).

- - -

UAB "Gutta Baltic", kodas 300534498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 4713539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-06).

- - -

UAB "Katalizator. Lt", kodas 123107852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-8
Pranešimo Nr. 4713540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-05).

- - -

UAB "Serenus", kodas 300612833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4713541



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-08).

- - -

UAB "Solrimos karūnėlė", kodas 183759485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 20
Pranešimo Nr. 4713542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-05); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-05).

- - -

UAB "Veranova", kodas 303298843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Velžio kel. 10
Pranešimo Nr. 4713543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-08).

- - -

UAB "DESO", kodas 300585215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26-308
Pranešimo Nr. 4713544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-07).

- - -

ŽŪB "Armi agro", kodas 302777666
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Pakrovų k., Alksnių g. 2
Pranešimo Nr. 4713545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Saulašarė", kodas 303254238
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 5-9
Pranešimo Nr. 4713546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-08).

- - -

UAB "Gintvitė", kodas 140751810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 5
Pranešimo Nr. 4713547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-08).

- - -

UAB Žirgų Turtas, kodas 304198575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Žirgų g. 3
Pranešimo Nr. 4713548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-06).

- - -

UAB "Bosvelija", kodas 126378848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 198-124
Pranešimo Nr. 4713549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-07).

- - -

UAB "Namų servisas", kodas 300522492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Maironio g. 27
Pranešimo Nr. 4713550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-07).

- - -

UAB "Wrigley Baltics", kodas 300509655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4713551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-04-07); Reorganizavimo sąlygos (2020-04-07); Įgaliojimas / Perįgaliojimas (2020-04-07); Įgaliojimas
(2020-04-07).

- - -

UAB "DG-dent", kodas 302477804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 43-2
Pranešimo Nr. 4713552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-03).

- - -

UAB "Softerma", kodas 124571656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 31
Pranešimo Nr. 4713553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-08).

- - -

UAB "Bargera", kodas 304624637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 22-29
Pranešimo Nr. 4713554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-04-07).

- - -

Viešoji įstaiga Rietavo pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 191135610
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Parko g. 8
Pranešimo Nr. 4713555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-07).

- - -

UAB Aros Techfit, kodas 305025551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 54
Pranešimo Nr. 4713556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-04-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 95

UAB "Irisinvest", kodas 301682051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 4713557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUITAS", kodas 171279724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Šiaulėnų g.
Pranešimo Nr. 4713558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-08).

- - -

UAB "Gera linija", kodas 126326627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alkūnės g. 3-5
Pranešimo Nr. 4713559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-07).

- - -

Akcinė bendrovė spaustuvė "Titnagas", kodas 144129325
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 52
Pranešimo Nr. 4713560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-08); Įgaliojimas (2020-03-25); Įgaliojimo panaikinimas (2010-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arcus dentalis", kodas 124528384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 4-40
Pranešimo Nr. 4713561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 96

UAB "Eidvila", kodas 303854884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4713562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-08); Akcininkų sprendimas / Akccininko
sprendimas dėl buveinės adreso paketiimo (2020-04-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-04-08).

- - -

MB "Šiaurės santechnika", kodas 305157909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 84-16
Pranešimo Nr. 4713563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-09 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-08); Įgaliojimas (2020-04-07).

- - -

UAB "Guvista", kodas 304909294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Pievų 2-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4713564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-25 iki 2020-03-25 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-08).

- - -

Kovinės karatė klubas "Vytis", kodas 245376450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. Valančiaus g. 23C
Pranešimo Nr. 4713565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie statuso "inicijuojamas likvidavimas" išregistravimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK
2.70 straipsnį (2020-04-08).

- - -

MB "Netobulai tobuli", kodas 305236107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 1-9
Pranešimo Nr. 4713566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-23 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 97

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB "Mistas", kodas 304829567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės tak. 1-20
Pranešimo Nr. 4713567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADIOCENTRAS", kodas 123051873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4713568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ORBI MEDIA", kodas 302641164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-143
Pranešimo Nr. 4713569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANARITA", kodas 123737737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 5-40
Pranešimo Nr. 4713570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

N. Kasnausko įmonė "Tyrumas", kodas 141180371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 21-101
Pranešimo Nr. 4713571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-08).

- - -

MB "Amber drop", kodas 305536994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 98

Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 138
Pranešimo Nr. 4713572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bemida", kodas 304975561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 23-84
Pranešimo Nr. 4713573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB BN TRANSPORT, kodas 304585426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 47-33
Pranešimo Nr. 4713574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-08).

- - -

UAB "GRISTA", kodas 303220218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 193
Pranešimo Nr. 4713575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-04-07).

- - -

UAB "Baldartas", kodas 304765972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 14A-21
Pranešimo Nr. 4713576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

I. P. Markauskienės individuali įmonė, kodas 141171899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9-41
Pranešimo Nr. 4713577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-08).

- - -

UAB "Bremena", kodas 179282619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 5F
Pranešimo Nr. 4713578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB AKR Trading, kodas 305535629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 4713579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Čaika", kodas 305219360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sūkurio g. 42
Pranešimo Nr. 4713580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-08); Nuostatai (2020-04-08); Sprendimas
(2020-04-08).

- - -

MB Altesa LT, kodas 305534687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4713581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Milkas", kodas 305191612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 57C-55
Pranešimo Nr. 4713582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-20 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 100

- - -

UAB "Vegus", kodas 300590988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 18-9
Pranešimo Nr. 4713583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-07).

- - -

MB "SN PROJEKTAI", kodas 305534609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 39-102
Pranešimo Nr. 4713584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ELITINĖ STATYBA", kodas 300525570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 69
Pranešimo Nr. 4713585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-04-06).

- - -

Mildos Šimkienės odontologijos kabinetas, kodas 123770096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 90
Pranešimo Nr. 4713586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTSTATA", kodas 300591905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 4713587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-04-04 (2020-04-08).

- - -

UAB "Paremo Invest", kodas 302830617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-17
Pranešimo Nr. 4713588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-07).

- - -

UAB "Lumeda", kodas 302315631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Antalgės k., Kauno g. 25
Pranešimo Nr. 4713589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB "LLVI Invest", kodas 302248289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 4713590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-06).

- - -

L. Gervienės IĮ, kodas 248133770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 65-5
Pranešimo Nr. 4713591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-05); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-05).

- - -

Lietuvos gyvūnų globos draugijos Jonavos skyrius, kodas 257013250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 102
Pranešimo Nr. 4713592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-08).

- - -

UAB "Marada", kodas 304558450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4713593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 102

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-08).

- - -

MB Svajonių studija, kodas 305393806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 19
Pranešimo Nr. 4713594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-06); Sprendimas (2020-04-06);
Įgaliojimas (2020-04-06).

- - -

UAB "Vivasta", kodas 302825926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Kaušiadalos k. 3
Pranešimo Nr. 4713595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-04-08); Įgaliojimas (2020-04-03).

- - -

UAB "Legallit", kodas 302830026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 4713596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-08); Įgaliojimas (2020-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trasa", kodas 133514266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 34B
Pranešimo Nr. 4713597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-08).

- - -

MB "Jedentas", kodas 304062408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 3-47
Pranešimo Nr. 4713598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 103

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvija", kodas 133588220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 99A
Pranešimo Nr. 4713599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-08).

- - -

Šeimos vaistinių asociacija, kodas 300539417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 4713600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-08).

- - -

V. Jakovlevo individuali įmonė, kodas 141485558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 6A-10
Pranešimo Nr. 4713601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-08).

- - -

GAALA MB, kodas 305098193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4713602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-08).

- - -

UAB "Sparteka", kodas 126358621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 15
Pranešimo Nr. 4713603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 104

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Venta", kodas 150073799
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 74-35
Pranešimo Nr. 4713604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-20).

- - -

UAB "Investicijos nata", kodas 304405586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sorbų g. 9
Pranešimo Nr. 4713605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-08).

- - -

MB "Lukaswebsites", kodas 305527212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Bijūnų k., Tulpių g. 4
Pranešimo Nr. 4713606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-08); Sprendimas / Mažosios bendrijos
nario sprendimas (2020-04-08); Įgaliojimas (2020-04-07); Įgaliojimas (2020-03-31).

- - -

UAB "Aštunta pavara", kodas 303991370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4713607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-07).

- - -

UAB "Judeista", kodas 179005967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Svirkų sen., Svirkų k.
Pranešimo Nr. 4713608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 105

UAB "Rimaga", kodas 300970684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 82
Pranešimo Nr. 4713609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JK grupė", kodas 135968068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 4-2
Pranešimo Nr. 4713610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-07).

- - -

Montek Lab UAB, kodas 305428506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 4713611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-07).

- - -

UAB "Mars Lietuva", kodas 111446581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4713612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2020-04-07); Reorganizavimo sąlygos (2020-04-07); Įgaliojimas / Perįgaliojimas (2020-04-07); Įgaliojimas
(2020-04-07).

- - -

UAB "Interior domus", kodas 126365249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-70
Pranešimo Nr. 4713613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-07).

- - -

UAB "Transoptimus", kodas 300514264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų r. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 4713614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-08).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "AGRODARA IMPORT-EKSPORT", kodas 110004927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k.
Pranešimo Nr. 4713615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-07).

- - -

"Ifwedo projects", UAB, kodas 304077253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pasvalio g. 12
Pranešimo Nr. 4713616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-04-03); Įgaliojimas (2020-04-03).

- - -

UAB "Dolama", kodas 303106467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Pievų 3-oji g. 12
Pranešimo Nr. 4713617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-08).

- - -

Individuali įmonė "Rudenta", kodas 300860693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 4713618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-05); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dori darbai", kodas 302342799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 6-24
Pranešimo Nr. 4713619



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

Asociacija "Aliten", kodas 305486993
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 26-70
Pranešimo Nr. 4713620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-03-12).

- - -

UAB Saugos tarnyba "Pelėda", kodas 303455928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 4713621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-04-08); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2020-04-07
(2020-04-08).

- - -

Jaunimo Futbolo Asociacija "YFA", kodas 302513385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 7B
Pranešimo Nr. 4713622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-08).

- - -

UAB "Korteka", kodas 304749039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4713623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-07); Akcininkų sprendimas (2020-04-07).

- - -

UAB "ARMAR", kodas 300566364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 1-19
Pranešimo Nr. 4713624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB "Litpersona", kodas 304698057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ilgoji g. 12J
Pranešimo Nr. 4713625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-03).

- - -

UAB "Autosaitas", kodas 304995635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ubiškė, Pervainių g. 6
Pranešimo Nr. 4713626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-23 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB "Balveta", kodas 276538740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k.
Pranešimo Nr. 4713627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-08).

- - -

Palangos tinklinio klubas, kodas 152678957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4713628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-08).

- - -

UAB "Relaks Baltic", kodas 301845566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76C
Pranešimo Nr. 4713629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 109

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-08).

- - -

Kauno sporto klubas "Vega", kodas 235726240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 53
Pranešimo Nr. 4713630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-08).

- - -

UAB "Business Connect LT", kodas 303440431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48B
Pranešimo Nr. 4713631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-04-08); Įgaliojimas (2019-11-11).

- - -

UAB "Textile house", kodas 135867560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 285
Pranešimo Nr. 4713632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-07); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-04-07).

- - -

UAB "Santechprekyba", kodas 302689376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 4713633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

Lietuvos spanguolių augintojų draugija, kodas 290740130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 4713634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-08).

- - -

UAB "TERAGYDA", kodas 300036782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 60
Pranešimo Nr. 4713635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-08).

- - -

Lietuvos savivaldybių seniūnų asociacija, kodas 135781780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 4713636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-08).

- - -

UAB "Orvilita", kodas 301103561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Užupio g. 1-1
Pranešimo Nr. 4713637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Ginkūnų agrofirma", kodas 175728892
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Malavėnų g. 1
Pranešimo Nr. 4713638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-03).

- - -

M. Damaševičiaus įmonė, kodas 126086356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12A
Pranešimo Nr. 4713639



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-07).

- - -

"Elektrum Lietuva", UAB, kodas 301506046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 4713640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-08).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus senamiesčio teatras, kodas 191682597
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 20
Pranešimo Nr. 4713641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-03-30); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo (2020-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KURAKSA", kodas 140713539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 99-29
Pranešimo Nr. 4713642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-08).

- - -

UAB "Zuodėja", kodas 126282764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 4713643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINKESTA", kodas 120623543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 4713644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-07).

- - -

MB "Kokybiškos paslaugos", kodas 304632324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 82A-26
Pranešimo Nr. 4713645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

MB Marginta, kodas 305534662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4713646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stokras", kodas 304841943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4713647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

MB "Damramas", kodas 305071883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4713648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario duomenų įregistravimo
(2020-04-02); Užsienio asmens pasas (2020-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elandila", kodas 126388760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 4713649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 113

- - -

UAB "Ad limina", kodas 302434475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 4713650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-04-08).

- - -

MB "Kramtau", kodas 304750486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 4713651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB "Planner5D B2B", kodas 304433906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4713652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08);
Įgaliojimas (2020-03-26); Įgaliojimo panaikinimas (2017-04-07).

- - -

UAB "Stogranga", kodas 301110591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 5-52
Pranešimo Nr. 4713653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-08).

- - -

UAB "Bautresta", kodas 300104151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 33
Pranešimo Nr. 4713654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

Kotryna Group, UAB, kodas 121673734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 34
Pranešimo Nr. 4713655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-06); Akcininkų sprendimas (2020-04-06).

- - -

UAB "Folianta", kodas 304060859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4713656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-12).

- - -

MB "Memelio maistas", kodas 302950869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kopų g. 26
Pranešimo Nr. 4713657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB MADAXA, kodas 302741905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Suvalkų g. 11-25
Pranešimo Nr. 4713658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ardvila", kodas 135305315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 4713659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB "Kėlimo mechanizmai", kodas 300509071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 4713660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-07).

- - -

MB "Šviesos spektro" studija, kodas 304035222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 226-76
Pranešimo Nr. 4713661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

MB "Stalis", kodas 303068130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raseinių g. 4-1
Pranešimo Nr. 4713662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

MB "Skonių alėja", kodas 305236598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 80B
Pranešimo Nr. 4713663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-28 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2020-04-08).

- - -

UAB "Commercial transport service", kodas 302299401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ragainės g. 2
Pranešimo Nr. 4713664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB "Auto SKAT", kodas 300579988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 86-40
Pranešimo Nr. 4713665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-07).

- - -

UAB "Senresa", kodas 304865983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Eglesių k., Klevų g. 12
Pranešimo Nr. 4713666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-07); Įgaliojimas (2020-04-02).

- - -

UAB "Kartai", kodas 303388155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Parko g. 5
Pranešimo Nr. 4713667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcinio kapitalo mažinimas (2020-04-07).

- - -

Vaistų didmeninio platinimo įmonių asociacija, kodas 303003809
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 4713668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-08).

- - -

UAB Signima, kodas 302641196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4713669



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

Kūlupėnų bendruomenės centras "Kūlupėnai", kodas 161745643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 4713670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2020-04-07);
Įstatai (2020-04-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2020-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAVIGA", kodas 122628770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 121-16
Pranešimo Nr. 4713671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-08).

- - -

UAB "FRIMA", kodas 300064899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 37-1
Pranešimo Nr. 4713672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Shiva International", kodas 302880050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4713673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-08).

- - -

UAB "Rodema", kodas 300025921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 11
Pranešimo Nr. 4713674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiklita Šiauliai", kodas 301845694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 4713675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lubų idėjos", kodas 304034177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12B-31
Pranešimo Nr. 4713676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08);
Įgaliojimas (2019-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mingena", kodas 141232149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 20-10
Pranešimo Nr. 4713677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-08).

- - -

Šiuolaikinio šokio asociacija, kodas 301299665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 26A-20
Pranešimo Nr. 4713678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos nario duomenų
įregistravimo (2020-03-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos nario ir tarybos pirmininko išrinkimo
(2020-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Triumfo arka", kodas 134552711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Biliūno g. 58A-11
Pranešimo Nr. 4713679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-07); Įstatai (2020-04-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-04-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-07).

- - -

MB Milibie, kodas 305535561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4713680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

BOW Ship Management UAB, kodas 304032411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1C-66
Pranešimo Nr. 4713681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONTEGRIS", kodas 125387538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 79
Pranešimo Nr. 4713682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. / Dėl
numatomo inicijuoti likvidavimo (2020-04-08).

- - -

UAB "The Choice", kodas 305534630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 13A-13A
Pranešimo Nr. 4713683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūrinių projektų centras", kodas 300064162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valdemaro Čarneckio g. 138-1
Pranešimo Nr. 4713684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-08); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2020-04-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 120

UAB "Amberfruta", kodas 304113404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 4713685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Taikyti laikinąsias apsaugos priemones. Uždrausti UAB "Amberfruta" akcininkui mažinti
įstatinį kapitalą, priimti bet kokius kitus sprendimus, susijusius su jo turtinių ir neturtinių akcijų savininko teisių
įgyvendinimu (2020-04-08).

- - -

Socialinio verslo plėtros fondas, kodas 305535611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31
Pranešimo Nr. 4713686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Arona plius, kodas 304007358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 4713687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / orig. (2020-04-07).

- - -

UAB "Banking cluster LT", kodas 302634586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 101
Pranešimo Nr. 4713688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-04-08); Įgaliojimas (2020-03-30); Įgaliojimas (2020-03-30); Įgaliojimas (2020-03-30);
Įgaliojimas (2020-03-02); Įgaliojimo panaikinimas (2018-07-10).

- - -

UAB "Endstad", kodas 302552922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 1-52
Pranešimo Nr. 4713689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-08).

- - -

MB "Farmeva", kodas 304568850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 121

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 36
Pranešimo Nr. 4713690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Serdra", kodas 134666241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 19-16
Pranešimo Nr. 4713691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

MB "Bobytė", kodas 304300083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Plantožės g. 8A
Pranešimo Nr. 4713692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

Daugiabučio namo Dainų g. 92 savininkų bendrija, kodas 145566242
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 92
Pranešimo Nr. 4713693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2020-04-06).

- - -

UAB "STATYBŲ PALETĖ", kodas 300107222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 9
Pranešimo Nr. 4713694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-07).

- - -

UADBB "Rizikos cesija", kodas 126231645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 122

Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 42
Pranešimo Nr. 4713695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Genrimlita", kodas 126354224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 25-10
Pranešimo Nr. 4713696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-07).

- - -

UAB "BAUTECH BALTIC", kodas 300532643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 10
Pranešimo Nr. 4713697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-07).

- - -

Kultūros infrastruktūros centras, kodas 110051791
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šnipiškių g. 3
Pranešimo Nr. 4713698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRUMA", kodas 141325646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 9-21
Pranešimo Nr. 4713699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERMARA", kodas 161625989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Ruokio g. 7-17
Pranešimo Nr. 4713700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS DUONA", kodas 182784941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Šviesos g. 13
Pranešimo Nr. 4713701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Džiromas", kodas 300157008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Jurgionių k., Miško g. 13
Pranešimo Nr. 4713702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

Tauragės krepšinio klubas "Bremena", kodas 179721984
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 27
Pranešimo Nr. 4713703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-08).

- - -

MB "Ekoūkis", kodas 303014143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 25-4
Pranešimo Nr. 4713704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

Asociacija Papūsk, kodas 305500635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 54 K3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 4713705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Grožio amatas", kodas 304883312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-125
Pranešimo Nr. 4713706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telekonta", kodas 144803197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 17
Pranešimo Nr. 4713707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-08).

- - -

MB "Katanija", kodas 302892533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 22-25
Pranešimo Nr. 4713708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-04-07).

- - -

UAB "Sidmis", kodas 303439913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4713709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-08).

- - -

UAB "Katilų servisas 24/7", kodas 305245017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3-101
Pranešimo Nr. 4713710



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-07); Įgaliojimas (2020-01-28).

- - -

UAB "EMADORA", kodas 171769913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, A. Povyliaus g. 6A-36
Pranešimo Nr. 4713711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-08).

- - -

UAB "Krineda", kodas 300504793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 5-75
Pranešimo Nr. 4713712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-07).

- - -

Business Coaching Baltics, UAB, kodas 305536528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4713713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Regrupė", kodas 304164402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 87F
Pranešimo Nr. 4713714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB "investIT", kodas 304156512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4713715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 126

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELGA", kodas 120983160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 194-25
Pranešimo Nr. 4713716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UADBB "Visos draudimo paslaugos", kodas 305284721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 2-oji g. 86
Pranešimo Nr. 4713717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Visos draudimo paslaugos"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-04-06); Įstatai (2020-04-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2020-04-06); Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

UAB "PRKO", kodas 300593379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 5-30
Pranešimo Nr. 4713718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-07).

- - -

UAB "Turto valdymo ir investicijų grupė", kodas 300153981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 4713719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-07).

- - -

UAB "CIGAR HOUSE", kodas 300543312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 3
Pranešimo Nr. 4713720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "VITAPOLIS", kodas 125942922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 127

Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 17-1
Pranešimo Nr. 4713721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-04-07).

- - -

UAB "Gineta", kodas 171768964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo sen., Beinoravos k., Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 4713722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Radviliškio skyrius, kodas 290870960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 10
Pranešimo Nr. 4713723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-08).

- - -

UAB "BOVITAS", kodas 120471847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 25-12
Pranešimo Nr. 4713724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "MARSH LIETUVA", kodas 124130996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 4713725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"DEICHMANN AVALYNĖ", UAB, kodas 301535877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4713726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 128

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Arfos draugija", kodas 300014323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 34-5
Pranešimo Nr. 4713727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų bei įstatų
įregistravimo (2020-03-31); Įstatai (2020-03-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir
buveinės adreso pakeitimo bei įstatų patvirtinimo (2020-03-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
atleidimo (2020-03-31); Įgaliojimas (2020-03-31).

- - -

UAB "Ukera", kodas 305492925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4713728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-06).

- - -

Radviliškio rajono sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193372234
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 9
Pranešimo Nr. 4713729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-03-12); Protokolas / Konferencijos susirinkimo protokolas dėl valdybos pirmininko, valdybos narių
išrinkimo (2020-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senasis lokys", kodas 121525187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 8
Pranešimo Nr. 4713730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-08).

- - -

UAB "DAO GRANORAMA", kodas 305286932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 4713731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 129

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-06).

- - -

UAB "Ferentis", kodas 303055859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 4713732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-04-08).

- - -

I. Michalkinos personalinė įmonė, kodas 286228220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 9-1
Pranešimo Nr. 4713733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-08).

- - -

UAB "Projektus LT", kodas 303100350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Užgirių k., Putino Sodų 2-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4713734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB "Flexiprint.lt", kodas 303043732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4713735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-08).

- - -

UAB "Inosantas", kodas 300531559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 11-1
Pranešimo Nr. 4713736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

MB studija "Laisvalaikis ir sportas", kodas 304719416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Laurų g. 13
Pranešimo Nr. 4713737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-07); Sprendimas (2020-04-07);
Įgaliojimas (2020-04-07); Įgaliojimas (2020-03-31).

- - -

Gelgaudiškio medžiotojų klubas, kodas 174421196
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Lauko g. 10
Pranešimo Nr. 4713738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-08).

- - -

Birštono vienkiemio bendruomenė, kodas 152846091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Kimbirų g. 4
Pranešimo Nr. 4713739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniresa", kodas 126299475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 45-11
Pranešimo Nr. 4713740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-07).

- - -

UAB "Gili upė", kodas 134469112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 28-26
Pranešimo Nr. 4713741



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDRO IR PARTNERIAI", kodas 120905012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2-18
Pranešimo Nr. 4713742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOBEKS", kodas 120992743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 13-52
Pranešimo Nr. 4713743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Advica", kodas 303223869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-32
Pranešimo Nr. 4713744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB "Saugos", kodas 303191243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 17-24
Pranešimo Nr. 4713745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08);
Įgaliojimas (2020-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADEIRA", kodas 140725993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 8-24
Pranešimo Nr. 4713746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-08).

- - -

UAB IgoriaX, kodas 304970411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4713747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-08).

- - -

UAB Promatik, kodas 302819720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 32-10
Pranešimo Nr. 4713748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-08).

- - -

UAB "Antano Lizdenio sveikatos centras", kodas 153022233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žemaitijos g. 6
Pranešimo Nr. 4713749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITNOBILES", kodas 124967755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 4713750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bonikos turto valdymo grupė", kodas 126216166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 133

Pranešimo Nr. 4713751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-08).

- - -

UAB "Altakis", kodas 304937500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4713752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

MB "Kvedaras", kodas 304783319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4713753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

Kauno rajono lituanistų klubas "LANGAS", kodas 260443970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 67
Pranešimo Nr. 4713754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-08).

- - -

MB "Pelningas projektas", kodas 305118062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šiltnamių g. 36
Pranešimo Nr. 4713755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-08 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

MB "Eurobitas", kodas 303185404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 134

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 4713756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB "Baltic guide", kodas 300583214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-50A
Pranešimo Nr. 4713757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-07).

- - -

AB "Civinity", kodas 302247881
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 25B
Pranešimo Nr. 4713758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-07).

- - -

Mažoji bendrija "Jucika", kodas 304420990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pliažo g. 8A-1
Pranešimo Nr. 4713759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

MB "Ledva", kodas 304952363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Kriaučiškių g. 27
Pranešimo Nr. 4713760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Velotakas", kodas 302643966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 30
Pranešimo Nr. 4713761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-08).

- - -

UAB "Rakesta", kodas 302313096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Palnosų k., Taikos g. 1
Pranešimo Nr. 4713762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

UAB "Vlitvina", kodas 300668586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 49-42
Pranešimo Nr. 4713763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės Prekybos namų "Mona" Vilniaus filialas, kodas 123654686
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4713764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-08).

- - -

UAB "Aviapaslauga" ir ko, kodas 260431320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 4713765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-04-08).

- - -

UAB "AV Motus", kodas 304885480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Trakėnų g. 14
Pranešimo Nr. 4713766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANGO REKLAMA", kodas 124667697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4713767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VIPIT, kodas 302648098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4713768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-08).

- - -

UAB "Sraunus", kodas 304731404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senojo Tarpupio k., Meduvio 1-oji g. 43B
Pranešimo Nr. 4713769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelės akcininkės sprendimas (2020-04-07).

- - -

UAB "Egipto virtuvė", kodas 304919185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 30-9
Pranešimo Nr. 4713770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RĖMĖJAS", kodas 121679192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-31
Pranešimo Nr. 4713771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 137

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-08).

- - -

UAB "N plius", kodas 302783911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Antano Merkio g. 1
Pranešimo Nr. 4713772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-08).

- - -

UAB "APS Capital", kodas 304715040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 27
Pranešimo Nr. 4713773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-04-08); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-26).

- - -

UAB Marijampolės veterinarijos centras, kodas 305209423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 4713774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-09 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08);
Įgaliojimas (2020-04-07).

- - -

V. Staniūno individuali įmonė, kodas 141876343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 23-5
Pranešimo Nr. 4713775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-08).

- - -

Gairesta, UAB, kodas 300894539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 7A
Pranešimo Nr. 4713776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-08).

- - -

VšĮ INFO DATA, kodas 305534598
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g. 21-2
Pranešimo Nr. 4713777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DIARI", kodas 302702941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 20-39
Pranešimo Nr. 4713778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

Pasvalio verslininkų asociacija "Verslo žiedas", kodas 302820982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 3
Pranešimo Nr. 4713779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-04-08).

- - -

UAB VILNIAUS AUTOBUSŲ STOTIS, kodas 300573259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 4713780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2020-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2020-03-27);
Atskyrimo sąlygos (2020-03-27); Įgaliojimas (2020-03-27).

- - -

Lietuvos plastinės ir rekonstrukcinės chirurgijos draugija, kodas 191616031
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1
Pranešimo Nr. 4713781



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-08).

- - -

MB "Teisininko paslaugos", kodas 304828636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-19
Pranešimo Nr. 4713782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-08).

- - -

MB "Kauno buhalteriai", kodas 304750372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4713783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-08).

- - -

MB "Arutomas", kodas 304218298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-59
Pranešimo Nr. 4713784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domus athleticus", kodas 135196823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4713785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-08).

- - -

VILNIAUS 23-ČIAS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "POVILIŠKIAI", kodas 125084555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 23-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 140

Pranešimo Nr. 4713786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-08).

- - -

UAB "Progresyvūs štampavimo sprendimai", kodas 304092376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68A
Pranešimo Nr. 4713787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-08).

- - -

Lietuvos skalbyklų ir cheminių valyklų asociacija, kodas 235871830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ugnės g. 19
Pranešimo Nr. 4713788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-08).

- - -

Satkūnų jaunimo klubas "X-klubas", kodas 257698270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Satkūnų k.
Pranešimo Nr. 4713789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie statuso "inicijuojamas likvidavimas" išregistravimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK
2.70 straipsnį (2020-04-08).

- - -

UAB "3akis", kodas 302729415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 247
Pranešimo Nr. 4713790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 141

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

UAB "Karsinta ir ko", kodas 300591969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 51-13
Pranešimo Nr. 4711165

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laisvalaikio gidas", kodas 300596980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 9-2
Pranešimo Nr. 4711166

- - -

UAB "Verslo dinamika NT", kodas 300597801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4711167

- - -

UAB "GINRESTA", kodas 300598038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tytuvėnų g. 13
Pranešimo Nr. 4711168

- - -

UAB "MT-active", kodas 300601064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 16-8
Pranešimo Nr. 4711169

- - -

UAB "Hegemonia", kodas 300603478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 31-22
Pranešimo Nr. 4711170

- - -

UAB "KET-ECHO", kodas 300153967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 12-19
Pranešimo Nr. 4711171

- - -

UAB "Eigeda", kodas 300500528



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 142

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4711172

- - -

UAB "Darsita", kodas 300501950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 17A-1
Pranešimo Nr. 4711173

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Kelmės viltis", kodas 293195660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 39
Pranešimo Nr. 4711174

- - -

Kauno sporto klubas "Gintaras", kodas 293143820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 114
Pranešimo Nr. 4711175

- - -

Šiaulių folkloro klubas "Čiutulis", kodas 293140710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 7
Pranešimo Nr. 4711176

- - -

V. Staniūno individuali įmonė, kodas 141876343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 23-5
Pranešimo Nr. 4711177

- - -

N. Kasnausko įmonė "Tyrumas", kodas 141180371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 21-101
Pranešimo Nr. 4711178

- - -

Klaipėdos intelektualiosios muzikos gerbėjų draugija "REZONANSAS", kodas 142037725
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 25
Pranešimo Nr. 4711179

- - -

UAB "Strategy and management group", kodas 300543198



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 143

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 35-27
Pranešimo Nr. 4711181

- - -

UAB "Italian pub", kodas 300543586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 74-21
Pranešimo Nr. 4711182

- - -

UAB "Alaina", kodas 300549742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 65-2
Pranešimo Nr. 4711183

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEVA", kodas 121033894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 4711184

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APIS", kodas 121095928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 4711185

- - -

UAB "Nobila", kodas 300550036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 18
Pranešimo Nr. 4711186

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RILEDA", kodas 121096115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 10-60
Pranešimo Nr. 4711187

- - -

UAB "Namų jaukumas", kodas 300551412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 31-35
Pranešimo Nr. 4711188

- - -

UAB "Litalfa", kodas 121110910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 144

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 176-23
Pranešimo Nr. 4711189

- - -

UAB "Sido mylia", kodas 300553616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-11
Pranešimo Nr. 4711190

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILUITA", kodas 121438138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 170
Pranešimo Nr. 4711191

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLANS", kodas 121533287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 10
Pranešimo Nr. 4711192

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRVA", kodas 132788296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 20A
Pranešimo Nr. 4711194

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mingena", kodas 141232149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 20-10
Pranešimo Nr. 4711195

- - -

UAB "LIZIRIDA", kodas 135819366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 126-46
Pranešimo Nr. 4711196

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGILNA", kodas 147036591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4711197

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Mona", kodas 140504589



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 145

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daržų g. 5
Pranešimo Nr. 4711198

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kompiuterių centras", kodas 147637396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 4711199

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūsų", kodas 147732620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 16
Pranešimo Nr. 4711200

- - -

UAB "NARINUTĖ", kodas 125200426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pušyno g. 7A-1
Pranešimo Nr. 4711481

- - -

UAB "MODULE HOUSES" IR KO, kodas 125208088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 55
Pranešimo Nr. 4711482

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONTEGRIS", kodas 125387538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 79
Pranešimo Nr. 4711483

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "VISVALDA", kodas 142085887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 2-14
Pranešimo Nr. 4711493

- - -

UAB "Mideira", kodas 300543419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plytinės g. 74
Pranešimo Nr. 4711495

- - -

UAB "Broup", kodas 300547691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 146

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gruodiškės g. 1
Pranešimo Nr. 4711496

- - -

UAB "Torida", kodas 300549774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9-1
Pranešimo Nr. 4711497

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC TIMBER", kodas 121344824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 27-19
Pranešimo Nr. 4711498

- - -

UAB "Balti vakarai", kodas 300554853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Plungės g. 7
Pranešimo Nr. 4711499

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUKŠTA", kodas 121425977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 4711500

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIZIRIS", kodas 121529965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 84-14
Pranešimo Nr. 4711501

- - -

UAB "MATYMAS", kodas 121659923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-11
Pranešimo Nr. 4711502

- - -

UAB "ROXY CargoLogistik", kodas 126411091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 4711505

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Helos fotografija", kodas 147539660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 147

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 12
Pranešimo Nr. 4711506

- - -

UAB "Plastilė", kodas 135498095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4711507

- - -

UAB "ARS FUTURA ADIS", kodas 140609298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 48-3A
Pranešimo Nr. 4711508

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPEKTRAS", kodas 147306859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 28
Pranešimo Nr. 4711509

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės Prekybos namų "Mona" Vilniaus filialas, kodas 123654686
Teisinė forma: UAB filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4711510

- - -

TRUSTCO, UAB, kodas 300595309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4712397

- - -

UAB "Chameleo", kodas 300597744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 79-77
Pranešimo Nr. 4712398

- - -

UAB "Aptarnavimo tyrimų grupė", kodas 300600069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4712399

- - -

UAB "Baldų interjero sprendimai", kodas 300602287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 148

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 4712400

- - -

UAB "AD2", kodas 300606257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Tylioji g. 2
Pranešimo Nr. 4712401

- - -

UAB "RIMEKSA", kodas 300607544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-41
Pranešimo Nr. 4712402

- - -

UAB "Nevo Tabak Europe", kodas 300609730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4712403

- - -

UAB "VIKUNGIS", kodas 300613643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Viškonių k., Mūšios g. 13
Pranešimo Nr. 4712404

- - -

UAB "DIGITAL PROJECTS", kodas 300616536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 18-122
Pranešimo Nr. 4712405

- - -

UAB "Saulės deivė", kodas 300617111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 17-33
Pranešimo Nr. 4712406

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KURAKSA", kodas 140713539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 99-29
Pranešimo Nr. 4713036

- - -

L. Končienės individuali įmonė, kodas 141200678



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 149

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 22-64
Pranešimo Nr. 4713037

- - -

M. Agajevo prekybinė firma, kodas 141013080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 3-25
Pranešimo Nr. 4713039

- - -

UAB "Gintvitė", kodas 140751810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 5
Pranešimo Nr. 4713040

- - -

A. Moškovo komercinė firma, kodas 140302527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 10-4
Pranešimo Nr. 4713041

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laukymė", kodas 140726376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 2-73
Pranešimo Nr. 4713042

- - -

I. P. Markauskienės individuali įmonė, kodas 141171899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9-41
Pranešimo Nr. 4713043

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADEIRA", kodas 140725993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 8-24
Pranešimo Nr. 4713044

- - -

V. Jakovlevo individuali įmonė, kodas 141485558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 6A-10
Pranešimo Nr. 4713045

- - -

D. Armono komercinė firma, kodas 141138810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 150

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 14-36
Pranešimo Nr. 4713046

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTA SOUND", kodas 140423817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 13-64
Pranešimo Nr. 4713047

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sabata", kodas 141236884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 12
Pranešimo Nr. 4713051

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEDA", kodas 140258073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 71-42
Pranešimo Nr. 4713052

- - -

Upeivių Draugija "Santaka", kodas 302332730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 6-7
Pranešimo Nr. 4713057

- - -

Kauno lenkų bendrija "Pochodnia", kodas 302334005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 51A-21
Pranešimo Nr. 4713058

- - -

Jaunimo sporto klubas "ISKERA", kodas 302335388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Gražionių k., L. Radėno g. 43
Pranešimo Nr. 4713059

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Viešoji įstaiga VAKARŲ TARPTAUTINĖS IR JŪRŲ TEISĖS ŠVIETIMO CENTRAS, kodas 142068770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 153
Pranešimo Nr. 4713791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 151

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMAITIJOS REVAKA", kodas 300013926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 10-3
Pranešimo Nr. 4713792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-07).

- - -

Viešoji įstaiga "RAINOS GALERIJA", kodas 142042715
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 5-1
Pranešimo Nr. 4713793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-08).

- - -

Palangos reabilitacinių ir sanatorinių įstaigų asociacija, kodas 152661865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 37
Pranešimo Nr. 4713794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-08).

- - -

Įmonių asociacija "Tinklinė", kodas 141447842
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 169
Pranešimo Nr. 4713795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PTGS", kodas 166427420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 22-22
Pranešimo Nr. 4713796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-07).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "AGRODARA IMPORT-EKSPORT", kodas 110004927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k.
Pranešimo Nr. 4713797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-100 Puslapis 152

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-07).

- - -

Palangos tinklinio klubas, kodas 152678957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4713798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-08).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


